
Rámcová smlouva

Rámcová smlouva o pj'rode| zboží a poskytování s tužeb

VodafoneOneNetČ..1—298741955207_O
uzavřená dle ust. š 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zá koník“)
(dále jen „Smlouva?

mezi

Poskytovatelem: Účastníkem:
Vodafone Czech Republic a. s. Český rozhlas

se sídlem náměstíjunkových 2,155 00 Praha 5 se sídlem Vinohradská12,120 99 Praha 2

IČO:25788001 |Č0145245053
D|Č1C225788001 DIČ1CZ45245053
Bankovníspojení.: Bankovníspojení:

spol. zapsaná v ORvedeném Městským soudem založený aexistující podle zákona č. 484/1 991Sb.,o Českem rozhlasu

v Praze,sp.zn. B 6064 nezapisujese do obchodního rejstříku

zastoupený.: zastoupený:

(dále též jen „Poskytovatel“) (dálejen „Účastník“)

(dále společně take „smluvní strany'?

|. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem teto Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran pň poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikací a jiných služeb (dále jen „Služby? a pň prodejia pronájmu zboží. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby a zboží

za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedenemv pňlohách teto Smlouvy, zejménav zadávací dokumentaci, nabídce společnosti Vodafone,
jejíž součástí je i tato Smlouva (dále jen „Nabídka“), a za podmínek uvedených vachodních podmínkách OneNet (dálejen„0bchodní
podmínky 0neNet“) a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývající ze
Smlouvy.

1.2 Služby a zboží budou Účastníkoví poskytová ny na základě jednotlivých dílčích objednávek V návaznosti na uvedené objednávkysmluvní stra ny
uzavřou k této Smlouve jednotlive písemné dílčí smlouvy na poskytování konkrétních Služebci zboží přičemž tyto dílčí smlouvy obsahují pouze
technickou specifikaci objednaných Služeb či zboží (dálejen „ í smlouva“) Poskytování Služebje podpisem uvedených Dílčích smluv

podmíneno a tyto budou předloženy Účastníkovi k náhledu předjejich podpisem

||.Práva a povinnosti smluvních stran

21 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených vteto Smlouvě a zadávací dokumentaci, která je
pňlohou č.2 (dále jen „zadávací dokumentace? a minimálně v kvalitě vyžadova ne zákonem č. 127/2005 Sb.,o elektronických komunikacích a
o změně některých souvisejících zákonů (zákono elektronic kých komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon o elektronických
komunikacích).

2.2 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zňzení a řádne poskytování Služeb Poskytovatelem
v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami.

25 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a zboží dle aktuální nabídky
Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Učastníka bezdůvodně neodmítne za podmínky neexistence
jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení Smlouvy, příp. dílčísmlouvy, ze strany Učastníka.

2.4 Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, pňp. ceny dle Ceníku služeb Vodafone
OneNet jestliže takové služby nejsou v pňloze č. 1 uvedeny, a to na účet Poskytovatele uvedený výše,případně najiný účet, který Poskytovatel
Učastníkovi písemně sdělí.

2.5 Úhrady za plnění budou prováděnyvčeske měně, případně vjine měně platné v budoucnu na územíČeske republiky.

St 1 z 3

Vpdafone Czech Repubhc &,s, Náměstí Junkových 2
©

ICO:25788001,D|C:(225788001 15500Praha5 m
SpoLečnost zapsaná v obchodnjm rejstřjku vedeném Městským soudem v Praze Sp zn B 606 Prvnlnlonásiť



Rámcová smlouva

2.6 Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem samostatně Účastníkovi,
resp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných Služeb. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne
doručeníÚčastníkovi,resp.Dalšímuúčastníkovi.

2.7 MístemplněníbudesídloÚčastníka.
2.8 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čjsel na nového operátora v souladu se zákonem o elektronických

komunikacích. Poskytovatel není odpovědný za neposkytnutí součinnosti Učastníka nebo stávajícího operátora pň zajišťování přenositelnosti.

2.9 Účastníkovi bude v souvislostis uzavřením teto Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 0,-Kč (bezDPH),kterou je Účastníkoprávněn využít jako
slevu na nákup či pronájemzboží Poskytovatele, za podmínky, že cena zboží či pronájmu bude po slevě činit minimálně 1,-Kč bez DPH.

2.10 Na žádost Účastníka umožní Poskytovatelosobám majetkově propojeným s Účastníkem pňstoupit na základě písemné dohody o přistoupení k
této Smlouvě a užívat Službyza zvýhodněných podmínek uvedených vteto Smlouvě jako tzv. Dalsiucastník.

|||.Kontaktní osoba Účastníka

Jméno apňjmení:

Funkce ve společnosti: signálu

Telefon:

E-mail:

Jméno apňjmení:

Funkce ve společnosti:

Telefon:

E-mail:

Účastník podpisem teto Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležitostech a pň všech právních
a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Účastníka dodatky kteto Smlouvě, podepisovat
jednotlive Dílčí smlouvy, a to až do doby, než Účastník písemně oznámí Poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník současně potvrzuje,
že od Kontaktníosoby získal souhlas k poskytnutíjejích osobních údajů Poskytovateli,a to na dobu trváníSmlouvy či do doby oznámení změny
Kontaktní osoby, a kvýše uvedenému účelu.

IV.Doba trvá ní Smlouvy

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 18 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
sira nami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvímregistru smluvdle zá kona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Účastník se zavazuje
realizovat zveřejnění teto Smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. Smluvní strany označily celý obsah smlouvy za
obchod nítajemstvív souladu s š 504 občanského zákoníku s výjimkou náležitostí nezbytných pro splnění zákonne povinnosti uveřejnění podle
zákona o registru smluv.

V. Ustanovení společná a závěrečná

5.1 Práva a povinnosti výslovně neupravené vteto Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejmena poskytování Služeb, se ňdí podmínkami jednotlivých
služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se ňdí aktuálně platnýmiVšeobecnými podmínkami pro poskytováníslužeb společnosti
Vodafone (dále jen „Všeobecné podmínky“). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Údaje“) se řídí

Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Informace“).
Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými právními předpisy a Reklamačním řádem.Ceny Služeb a zboží neuvedené v pňloze č. 1 této
Smlouvy či Dílčích smlouvách se ňdí aktuálně platným standardním ceníkem pro zákazníky Vodafone OneNet (dálejen „Ceník“).

5.2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat aměnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky OneNet, pňčemž se zavazuje
jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny.
Uvedené změny ]e Poskytovatel oprávněn provest zejména v pňpadě změny právních předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo

zdůvodu změny podmínek natrhu, a to postupem dle čl. 3 Všeobecných podmínek.

5.5 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v zadávací dokumentaci jsou Pro něj závazné a jsou
součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení teto Smlouvy byla v rozporu s podmínkami a požadavky Učastníka vymezenými
v zadávací dokumentaci, stanou se tato ustanovení neplatnými a použijí se ustanovení zadávací dokumentace.

54 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástíteto Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvnívztah tvoň ke dni jejich podpisu
oběma smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V pňpadě rozporu Smlouvy, Dílčích smluv, Obchodních podmínek OneNet,
Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě před Dílčí smlouvou, Obchodními podmínkami
OneNet, Všeobecnými pod mínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí.

St 2 z 3

Vpdafone Czech Repubhc &,s, Náměstí Junkových 2
©

ICO:25788001ch;(225788001 15500Praha5 m
SpoLečnost zapsaná v obchodnwřnrejstřw/kuvedeném Městským soudem v Praze Sp zn B 606 Prvnlnlonásiť



5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

Rámcová smlouva

Účinností teto Smlouvy zanikají (se ukončujDveškeré smlouvy uzavřené před účinností teto Smlouvy mezi Účastníkem a Poskytovatelem se
stejným či obdobným předmětem jako dle čl. 1 Smlouvy, včetně smluv o poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „stávající
smlouvy“), pokud stávající smlouvy existují a jsou účinné ke dni účinnosti této Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv por:hyb bude do doby zňzení
pňslušných služeb dle Dílčích smluv ponecháno nastavení služeb na všech účastnických mobilních číslech (dále jen „MSISDN“) podle
stávajících smluv, pňčemž veškeré výhody na těchto MSISDN budou čerpány pouze dle této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Ukončením
stávajících smluvvšak nezanikajíjakekoli nároky Poskytovatele na úhradu dlužných částek či splnění jiných závazků Účastníka vyplývajících z
jakekoli stávající smlouvy.

Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Ceníku jsou kdispozici na stránkách
www.vodafone.cz.

Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a akceptuje je.
Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách, Obchodních podmínkách OneNet, včetně všech ostatních

výše uvedených dokumentů, a znění teto Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v teto Smlouvě ani vjiných navazujících
dokumentech se řídí občanským zákoníkem,popř. dalšími pňslušnými právnímipředpisy.

Smluvní strany se zavazují v souvislosti s plněním smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy upravující sankce (ekonomicke, obchodní či
finanční sankce, embarga nebo jiná omezující opatřenD,jakoži předpisy o kontrole exportu, platné v České republice, Evropské unii, Spojeném
království aSpojených státech americ kých. Každá strana mápovinnost informovat druhou stranu pň porušenítěc hto právníchpředpisů či změně
statutu dane smluvnístra nyvsouvislosti sesankcemi a kontrolou exportu. Vpřípadě,že taková situace nastane,má druhá strana právo okamžitě

přerušit poskytování služeb a zboží nebo smlouvu ukončit, a to bezjakýc hkoli sankcí.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. š 557 obča nskeho zákoníku. Účastník přebírá podle ustš 1765 občanského zá koníku riziko změny
okolností. V souvislosti s uzavíráním teto Smlouvy či Dílčí smlouvy smluvní strany ujednaly, že odpověď Účastníka s dodatkem nebo odchylkou
není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky (ust. š1740 odst. 5 občanského
zákoníku). Poskytovatel poskytuje Služby a zboží pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a Dílčích smlouvách, a proto zaslání jiných
obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepňjetí návrhu ze strany Účastníka a za nový návrh, jehož pňjetí však musí být ze strany
Poskytovatele písemně potvrzeno(ust. š1751 odst. 2 občanského zákoníku).

Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, 2 nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Tato Smlouva 3 Dílčí smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních
stran; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy či Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Pňloha č. 1 — Cenová na bídka
Pňloha č. 2 — Zadávací dokumentace
Pňloha č. 5 — Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád

Vodafone Czech Republic a. s. Český rozhlas

Místo, datum V Praze, dne viz elektronický podpis Místo, datum VPraze, dne viz elektronický podpis
Jméno Jméno
Pozice Pozice

Podpis Podpis

Digitálně podepsal ngjlámě
podepsa1

16042025
16:34

Datum: 2025.04.16
15:07:55 +02'00'

Vodafone Czech Repubhc &,s, Náměstí Junkových 2
©

IČO:25788001,D|Č:(225788001 15500Praha5 m
Spotečnost zapsaná v obchodnjm rejstřjku vedeném Městským soudem v Praze Sp zn B 606 Prvnlnlonásiť



PŘÍLOHAč. 3-TABULKAPROVÝPOČETNABÍDKOVĚCENY

_ , _ PMpoklidanýpom mu unaurconi Pfdpoklidaniuna n na Nabidkovaocn- Nabídkováuna“'"" “"“""W" """“ mnam ].dnnuk udavaulum c.,.. ( ].dnoglu měsícůplnění bu DPH DPH věcmiDPH
(sm) (sm) (| SIM/mh) Kč (bu DPH) (v %)

DatovýměsičnímiroobjemuFUP5435pm
pojeninaImemet,max.rychlostdledostupné 1sm

sltě _
DatovýměsičnímiroobjemuFuPneomezenýpro
[)pojeninaImemet,max.rych|ostdledostupné 1sm

_ | | | |

310BWJJDKč 448068.00KcCELKEMna dkovácen: u u mě aplně

Digitálněpodepsal

Datum: 20250325
14: 7:22 +01'00'

(]Genem

31



Přílohač. 2—Zadávací dokumentace

Vodafone firemni péče 800 777 780 |www.vodafone.cz|
V V

Vodafone Czech Republic a.s., Nám.Junkových 2, Praha 5, 15500 | ICO: 25788001 IDIC: CZZS788001

Společnost byla zapsána dne13.8.1999v obchodním reistňku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

CZ General

32



Český rozhlas

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

č.j.:MR5/2025

„Služby mobilního operátora pro speciální rozhlasové přenosové
technologie“

Českýrozhlas,Vinohradská 12- Praha 2- 120 99

33

1/6



Český rozhlas

1. NÁZEV ZAKÁZKY

„Služby mobilního operátora pro speciální rozhlasové přenosové
technologie“

č.j.:MR5/2025

2. ZADAVATEL
Český rozhlas
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
se sídlem Vinohradská 12,120 99 Praha 2
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053

Osoba oprávněná jednat za zad avatele:

Kontaktní osoba zadavatele:

3. FORMA ZADÁNÍ

Veřejná zakázka malého rozsahu 5peněžitým plněním do 2milionů korun na služby (bez DPH).

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

I. PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je poskytování služeb mobilních elektronických
Komunikaci (datových tarifů s kapacitami min. FUP 5 GB a FUP neomezený v požadovaném počtu
kusů SIM karet) v síti mobilního operátora Vodafone pro použití ve speciálních rozhlasových
přenosových zařízeních.

Z výše uvedených důvodů zadavatel požaduje využívat v obdobných zařízeních i služby třetího
technologického operátora (provozovatele mobilních telekomunikačních sítí), aby předešel

problémům uvedeným výše, tj. požaduje využívat služby mobilních datových komunikací
v technologické síti operátora Vodafone ČR.

Podrobný popis plnění je uveden v příloze č. 4— Technická specifikace této Výzvy.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 650.000,00 Kč (slovy: šest set padesát tisíc korun
českých) bez DPH.

Český rozhlas, Vinohradská 12 - Praha 2 - 120 99
2/6

34



Český rozhlas

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez práva na vyhrazenou změnu závazku činí
600.000,- Kč bez DPH.

Zadavatel si vyhrazuje právo poptat nové služby. Předpokládaná hodnota těchto nových
služeb činí 50.000,- Kč bez DPH.

Tyto nové služby zadavatel blíže vymezuje zejména jako:

. roamingové balíčky,

. dodatečné datové balíčky,

Tyto nové služby budou zadavateli účtovány vždy dle aktuálně nejvýhodnějších platných ceníků
příslušných služeb vybraného dodavatele.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV):

Kód CPV Název
64200000-8 - Telekomunikační služby

Nabídka účastníka musí splňovat veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené v této Výzvě
včetně obchodních podmínek, které jsou obsaženy v minimálních právních standardech (viz příloha
č. 1 této Výzvy).
Účastník si může některé části své nabídky označit jako důvěrné ve smyslu 5 218 ZZVZ či označit
Konkrétní informace za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

II. MÍSTO PLNĚNÍ:

Z povahy předmětu plnění je místem poskytování služeb území České republiky a partnerské sítě
roamingových poskytovatelů.

III. DOBA PLNĚNÍ:

Doba trvání zakázky: 18 měsíců ode dne účinnosti rámcové dohody

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: duben 2025

Zadavatel je oprávněn změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky.

IV. OBCHODNÍ PODMÍNKY:

Všechny zadavatelem požadované minimální právní standardy jsou uvedeny v příloze č. 1 této
Výzvy. Učastníci jsou ve svých nabídkách povinni předložitjejich návrh rámcové dohody, který bude
obsahovat všechny požadavky a pravidla uvedená v příloze č. 1— Minimální právní standardy.

5. KVALIFIKACE

a) Čestné prohlášení (viz příloha č. 2 této Výzvy)

b) Technická kvalifikace

1) Seznam vg' namných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího
řízení včetně uvedení ceny a dobyjejich poskytnutí a identifikace objednatele:

Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech
realizoval 3 obdobné zakázky. Obdobný druh služeb zadavatel blíže specifikuje jako
poskytování mobilních telekomunikačních služeb subjektům v rozsahu min. 100
účastníkůlaktivních SIM karet.

Český rozhlas, Vinohradská 12 - Praha 2 - 120 99
3/6

35



Český rozhlas

Dodavatel předloží seznam významných referenčních zakázek formou čestného
prohlášení, které bude obsahovat též předmět a hodnotu zakázky (tzn. částku vyplacenou
dodavateli za poskytnutou službu), dobu plnění, údaj ojejím řádném a odborném provedení
a kontakty na konkrétní osoby (ze strany objednatele dokládané zakázky), které mohou
uvedené údaje potvrdit. Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria je zejména smlouva s
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY

A) Účastník předloží v nabídce tyto doklady:
1) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha č. 2 Výzvy)

2) Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace (viz příloha č. 2 Výzvy)

3) Návrh rámcové dohody, který bude v souladu s minimálními právními standardy (viz příloha
č. 1 této Výzvy) s nabídkovou cenou zpracovanou dle tohoto článku Výzvy, doručený
zároveň ve formátech *.pdf a *.doc (k případným úpravám).

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg — do elektronického
nástroje JOSEPHINE mohou být data zkomprimována = formát*.zip nebo *.rar.

Veškeré doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3
měsíců přede dnem zahájení veřejné zakázky.

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny:
Pro zpracování nabídkové ceny účastník použije „Tabulku pro výpočet nabídkové ceny“
(příloha č. 3 této Výzvy), kde účastník nacení všechny požadované položky. Zpracování ceny v
jiné než předepsané struktuře bude hodnoceno jako nesplnění podmínek výběrového řízení.

Nabídková cena bude rozčleněna následovně:

- Nabídková cena (= celková cena, tj. cena za celý předmět plnění veřejné zakázky) v Kč bez
DPH, samostatně sazba DPH, výše DPH v Kč a celková cena včetně DPH.

V případě, že nabídkové ceny účastníka pro tyto jednotkové ceny budou vyšší, než ceny
uvedené zadavatelem, bude toto považováno za nesplnění zadávacích podmínek.

Pokud účastník ocení kteroukoliv část nabídkové ceny nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou
cenou, bude požádán o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny,
případně o objasnění údajů.

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná
se započtením veškerých dodávek, prací, činností, ostatních nákladů, rizik, zisku, finančních vlivů
(např. inflace) v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě a v závažném návrhu smlouvy.

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

Žádná změna plnění způsobující zvýšení nebo snížení dohodnuté ceny nebo prodloužení
dohodnuté lhůty se nesmí uskutečnit bez předchozího písemného potvrzení změny podepsané
zadavatelem a dodavatelem formou písemného dodatku k uzavřené smlouvě.

7.ZPÚSOB PODÁNÍ NABÍDKY

Veškeré nabídky v rámci tohoto výběrového řízení je účastník povinen zaslat prostřednictvím
elektronického nástroje JOSEPHINE v souladu Manuálem registrace, který je přílohou c. 5 této

Výzvy.

Český rozhlas, Vinohradská 12 - Praha 2 - 120 99
4/6

36



Český rozhlas

Zadavatel není provozovatelem tohoto elektronického nástroje, ale je pouze jeho uživatelem.
Veškeré informace týkající se postupu odesílání nabídek jsou tak podrobně popsány ve výše
uvedeném manuálu.

Účastník vloží svou nabídku do prostředí systému JOSEPHINE před uplynutím lhůty pro podání
nabídek.

8. HODNOCENÍ NABÍDEK

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek. Ekonomickou
výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení
je celková cena v Kč bez DPH uvedená v Tabulce pro výpočet nabídkové ceny.

Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez
DPH.

Vpřípadě shodných nejnižších nabídkových cen budou všichni účastníci, jejichž nabídky
obsahují v celkovém hodnocení nejnižší nabídkovou cenu, zadavatelem vyzváni ke druhému
kolu hodnocení, ve kterém zašlou opětovně zadavateli svoji nabídkovou cenu.

9. LHÚTY A TERMÍNY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Lhůta pro podání nabídek: 26. 3. 2025 do 11:00 hodin.

10. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE

a. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

b. Údaje uvedené v jednotlivých částech Výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění
veřejné zakázky. Těmito podklady je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky
a předkládání informací o kvalifikaci.

c. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou dodavatelé povinni adresovat na kontaktní osobu
uvedenou výše.

d. Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy.

e. Zadavatel je oprávněn vyžádat si od vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy předložení
originálů či ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení
předloženy.

f. Vysvětlení kzadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, jakým poskytuje
Výzvu, tj. prostřednictvím elektronického nástroje https://'oseghine.groebiz.com pod evidenčním
číslem Konkrétní veřejné zakázky.

9. Účastník je povinen dodržet podmínky uvedené v Technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 4
této Výzvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

Zadavatel dále vsouladu se zákonem č. 110/2019 sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, směrnicí Evropského parlamentu a Rady 95/46/ES ze dne 24. 10. 1995 o
ochraně fyzických osob vsouvislosti sochranou osobních údajů po dobu trvání její účinnosti a
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) od data jeho účinnosti uvádí, že osobní údaje
předané účastníkem zadavateli zadavatel zpracovává za účelem řádného hodnocení podaných

Český rozhlas, Vinohradská 12 - Praha 2 - 120 99
5/6

37



Český rozhlas

nabídek a splnění dalších zákonných povinností zadavatele uložených zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v platném znění, přičemž zadavatel je správcem osobních údajů ve
smyslu obecně závazných právních předpisů.

Osobní údaje bude zadavatel jako správce osobních údajů zpracovávat jako součást nabídky, a to
buď ve spisovné listinných dokumentů a archivu správce, nebo v interní elektronické databázi ve
smyslu ustanovení 5 211 ve spojení s ustanovením g 279 odst. 2 ZZVZ v rámci útvaru správce
řešícího veřejné zakázky.

Ke spisovné listinných dokumentů, archivu i k interní elektronické databázi mají přístup pouze
zaměstnanci správce řešící veřejné zakázky resp. Pracovníci spisovný a archivu. Osobní údaje
nebudou zásadně předáványjiným osobám, s výjimkou předání podle zákona.

Nabídky účastníků a dokumenty související s nabídkami účastníků obsahující osobní údaje budou

skartovány (a osobní údaje zlikvidovány) v termínech stanovených zákonem a spisovým řádem
správce. Subjekty osobních údajů mají právo požádat správce o informaci o zpracování svých
osobních údajů.

Zjistí-Ii nebo budou-Ii se subjekty osobních údajů domnívat, že správce provádí zpracování jejich
osobních údajů v rozporu s právními předpisy, mohou požádat správce o vysvětlení, a/nebo
požádat, aby správce odstranil takto vzniklý stav. Správce taktéž pro tyto účely zřizuje funkci
pověřence pro ochranu osobních údajů (kontakt: goverenechozhlas.cz, popř. Další informace na
webové adrese www.rozhlas.cz). Pokud jsou subjekty osobních údajů přesvědčeny, že správce
porušil při spravování jejich osobních údajů jemu uložené povinnosti zákonem, mohou se obrátit na
Úřad pro ochranu osobních údajů.

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI VÝZVY

Příloha 0. 1— Minimální právní standardy
Příloha č. 2— Krycí list včetně čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
Příloha č. 3— Tabulka pro výpočet nabídkové ceny
Příloha 0. 4— Technická specifikace
Příloha č. 5— Manuál registrace v systému JOSEPHINE

Český rozhlas, Vinohradská 12 - Praha 2 - 120 99
6/6

38



5 Český rozhlas

CZ General

Příloha č. 1 — Minimální právní standardy

Minimální právní standardy

veřejná zakázka č. j.: MR5/2025 - Služby mobilního operátora pro speciální rozhlasové

přenosové technologie
zadavatel: Český rozhlas

Minimálními právními standardy se rozumí minimální požadovaný standard plnění vrozsahu
právních požadavků, který musí naplňovat návrh rámcové dohody, jenž účastník předloží jako
součást své nabídky.

1. Postavení zadavatele v rámci rámcové dohodv a definice pojmů

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Objednatelem je zadavatel.

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavlw Českého rozhlasu:

„Dohodou“ nebo „rámcovou dohodou“ se rozumí rámcová smlouva uzavřená mezi objednatelem a

jediným dodavatelem vybraným ve veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR5/2025 s názvem

„Služby mobilního operátora pro speciální rozhlasové přenosové technologie“ na dobu 18

měsíců ode dne účinnosti této dohody a s předpokládanou hodnotou plnění ve výši 650.000,-

Kč bez DPH včetně vyhrazené změny závazku.

2. Charakter glnění

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavky Českého rozhlasu:

Objednateli bude poskytováno plnění spočívající v poskytování služeb datových tarifů vsíti

mobilního operátora VODAFONE s datovými kapacitami min. FUP 5 GB a FUP neomezený po
dobu trvání „rámcové dohody“.

V rámci poskytování služeb dle této dohody bude po poskytovateli vyžadováno provedení zejména

následující činnosti:

a) mobilní datové služby dle požadavků objednatele
b) zajištění portálu pro správu a administraci služeb a režim vyúčtování

(dále jako „služby).

3. Doba a místo glnění

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Plnění bude objednateli poskytováno po dobu 18 měsíců od účinnosti dohody.

Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

1/8

39



CZ General

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Místem poskytování služeb je území České republiky a partnerské sítě roamingových
poskytovatelů.

4. Cena a rozsah glnění

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Cena služeb dle této dohody za dobu účinnosti této dohody nepřesáhne částku ve výši 650.000,-
Kč bez DPH.

Objednatel má právo nevyčerpat celý rozsah plnění vsouladu s výběrovým řízením a podle
rámcové dohody.

Objednatel je povinen hradit poskytovateli ceny v souladu s jeho nabídkou ve výběrovém řízení
k veřejné zakázce, a to za plnění po něm požadovaná objednávkami uskutečněnými
prostřednictvím elektronického portálu poskytovatele. K ceně plnění bude přičtena DPH v sazbě

platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Veškeré ceny uvedené v této dohodě a jejích přílohách jsou konečné a zahrnují veškeré náklady
poskytovatele související s poskytováním služeb dle této dohody. Objednatel výslovně vylučuje
uplatnění jakékoliv formy indexace nebo inflační doložky k nabídkovým jednotkovým cenám po
celou dobu trvání rámcové dohody.

Úhrada ceny bude prováděna měsíčně pozadu, na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“)
vystaveného poskytovatelem za služby poskytnuté v měsíci, za který faktura přísluší.

Zálohy ve smyslu plateb před poskytnutím služeb podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích plateb
v průběhu plnění dle daňových předpisůobjednatel neposkytuje.

Splatnost fakturje stanovena na 24 dnů od data vystavení každé faktury poskytovatelem, a to za
předpokladu jejího doručení do 3 dnů od data vystavení faktury. V případě pozdějšího doručení

fakturyje splatnost 21 dnů od datajejího skutečného doručení objednateli.

Faktury vystavené poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle

platných právních předpisů, vč. označení příslušné rámcové dohody, ke které se faktura vztahuje.
Součástí faktur bude jako jejich příloha seznam, v němž budou podrobně rozvedeny jednotlivé
fakturované položky vč. uvedení ceny každé položky.

Nebude-Ii faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), nebo podle jiných obecně platných právních předpisů
nebo bude-Ii v rozporu s podmínkami vyúčtování podle rámcové dohody a dílčí smlouvy, je
objednatel oprávněn fakturu poskytovateli vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě splatnost
faktury nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury počne běžet od samého počátku až prvním
dnem pojejím doručení objednateli.

Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 5 106a ZDPH tzv. nespolehlivým
plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného
plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude

poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn
odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného
správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za
řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat
poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této

2/5

40



CZ General

dohody v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této dohody
prohlášen za nespolehlivého plátce.

5. Vyhrazená změna závazku

Z textu smlouvy musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Objednatel si vyhrazuje právo na změnu závazku ze smlouvy.

Objednatel je oprávněn svého práva na změnu závazků využít za předpokladu, že na straně

objednatele vyvstane potřeba zajistit poskytování služeb, které nejsou výslovně speciflkovány ve
Výzvě k podání nabídky nebo této dohodě (zejm. roamingové balíčky a dodatečné datové balíčky),
a to vždy dle aktuálně nejvýhodnějšíchplatnýchceníků příslušných služebposkytovatele.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez využití práva na změnu závazku činí 600.000,- Kč
bez DPH. Předpokládaná hodnota změn pořízených na základě využití práva na změnu závazku
činí 50.000,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se změnami pořízenými na
základě využití práva na pořízení změn činí 650.000,- Kč bez DPH.

Doba využití práva na změnu závazku je stanovena na 18 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.

6. Povinnosti Qosknovatele

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:

Poskytovatel je povinen umožnit objednateli bezplatnou výměnu SIM karty na kterékoli značkové
prodejně poskytovatele v případě nefunkčnosti SIM karty, nevyhovující velikosti SIM karty nebojejí
nekompatibilitě s objednatelem vybranými službami. Poskytovatel se zároveň zavazuje umožnit

objednateli vyzvednutí nové SIM karty na kterékoli značkové prodejně poskytovatele.

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:

Poskytovatel je povinen zajistit po překročení objemu dat ze strany objednatele bezplatné
zachování funkčnosti mobilních datových služeb s minimální přenosovou rychlostí 64 kbit/s a
umožnit navýšení dodatečného datového objemu (datového balíčku) na vyžádání objednatele ve
více variantách dodatečně navyšovaného objemu dat.

2 textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:

Poskytovatel je povinen zabezpečit přístup objednatele k podrobnému elektronickému vyúčtování
za poskytnuté služby přes internet pro každé číslo (souhrnně) i odděleně pro objednatelem
definované skupiny SIM karet (telefonních čísel).

Poskytovatel je povinen zabezpečit pro objednatele další služby pro administraci nastavení
mobilních služeb a kontrolu čerpání dat (tzv. „portál služeb“) s možností on-Iine vzdáleného přístupu
(internet, webové prostředí, klientská aplikace, mobilní aplikace apod.) a autorizace uživatelů
(podle definovaných rolí a skupin SIM karet).

3/5

41



CZ General

7. Ukončení dohody

2 textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Žádná ze smluvních stran není oprávněna dohodu jednostranně ukončitžádným způsobem před
uplynutím právě od data účinnosti dohody.

2 textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Dohoda o ukončení rámcové dohody musí být sjednána písemně a musí v ní být uveden den, ke
kterému dohoda zaniká.

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:

Poskytovatel je oprávněn dohodu písemně vypovědět zjakéhokoli důvodu i bez udání důvodu

výpovědní dobou.

Objednatel je oprávněn dohodu písemně vypovědět zjakéhokoli důvodu i bez udání důvodu

výpovědní dobou.

Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž

byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

8. Sankce

Uplatněním nároku na úhradu smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody
vzniklé z téhož právního důvodu, pro který je požadována smluvní pokuta.

9. Vyloučení rozhodčí doložg

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Práva apovinnosti smluvních stran vzniklá z dohody nebo vzniklá v souvislosti s dohodou se budou
řídit právním řádem České republiky a případné spory mezi smluvními stranami vyplývající z
dohody budou projednávat a rozhodovat věcně a místně příslušné obecné soudy.

Případné spory mezi smluvními stranami vzniklé z dohody nebo v souvislosti s ní nebudou řešeny
podáním návrhu na zahájení rozhodčího řízení dle zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a
výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strana, která přesto podá návrh na zahájení rozhodčího řízení dle zák. č. 216/1994 Sb., o
rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů, se zavazuje k

zaplacení smluvní pokuty ve výši částky, o které bude rozhodčí řízení probíhat, včetně

příslušenství.

10. Stanovení formy grávních '|ednání a zgůsobu doručování

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Právní jednání mezi smluvními stranami, na základě kterého má dojít ke změně či doplnění nebo
ukončení dohody, vyžaduje vždy písemnou formu. Změny či doplnění dohody budou prováděny
formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami číslovaných vzestupně počínaje číslem
1.

Pro jiná právní jednání nebo oznámení bude vyžadována písemná forma, jen bude-Ii to ujednáno
vdohodě.

4/5

42



CZ General

Veškeré písemnosti musí být v českém jazyce, budou moci býtv listinné nebo elektronické podobě
a bude možné je doručovat následujícími způsoby:
a) při osobním styku jejich předáním a převzetím, vždy k rukám osoby oprávněné ktomu dle

dohody;
b) prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky;
c) elektronicky na uvedenou emailovou adresu, spřipojenýmelektronickým podpisemopatřeným

komerčním nebo kvaliflkovaným certiflkátem;
d) prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na poštovní adresu uvedenou v dohodě a

k rukám osoby ktomu dle dohody oprávněné;
e) jinými způsoby, které si strany ujednají v dohodě.

11. Doložka převzetí nebezpečí změny okolností

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění ze
smlouvy podstatně ztíží, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého
uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o

tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení 5 1765

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebezpečí změny
okolností.

12. Uveřejnění v registru smluv

Z textu dohody musí vyplývat následující požadavek Českého rozhlasu:
Dohodu včetně jejích příloh a případných změn uveřejní v registru smluvobjednatel v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Ujednání smluvních stran o povinnosti dohodu uveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se považuje za samostatnou
dohodu smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení dohody.

5/5

43



Přílohač. 3—Všeobecnépodmínky,ObchodnípodmínkyOneNet, Reklamační ř'd

Vodafone firemni péče 800 777 780 |www.vodafone.cz|
V V

Vodafone Czech Republic a.s., Nám.Junkových 2, Praha 5, 15500 | ICO: 25788001 IDIC: CZZ5788001

Společnost byla zapsána dne13.8.1999v obchodním rejstňku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

CZ General

49



Všeobecnépodmínkyproposkytováníslužeb
společnosti Vodafone Czech Republic a.s.

Vážený zákazníku,

děkujeme za důvěru, kterou nám svým zájmem 0 služby elektronických komunikací a další služby společností
Vodafone Czech Republic a.s. projevujete.

Vzhledem k tomu, že některá práva a povinností se v našich smluvních vztazích opakují, připravili jsme tento
dokument označenýjako Všeobecné podmínky pro poskytování služeb společností Vodafone Czech Republic a.s.,
jehož cílem je jasným a srozumitelným způsobem shrnout základní práva a povinností, kterými se při poskytování

našich služebřídíme.

Všeobecné podmínky jsou součástí smlouvy o poskytování služeb.

Pokud budete mít ke všeobecným podmínkám jakékoliv dotazy, neváhejte se obrátit na některé z našich
obchodních míst, rádi vám vše vysvětlíme.

Aktuální znění Všeobecných podmínek je dostupné na naší internetové stránce www.vodafone.cz, sekce

Dokumenty ke stažení, nebo na našich obchodních místech.

Těšíme se na spolupráci.

Vodafone Czech Republic a.s.



Všeobecnépodmínkyproposkytováníslužeb
společnosti Vodafone Czech Republic a.s.

1.Obecná ustanovení

1.1\ÉeobecnépodmínkyproposkytováníslužebupravujíprávaapovinnostispolečnostiVodafoneCzechRepublicas.,sesídlemnáměstí
Junkových2909/215500Praha5_Stodůlky,ICO:25799001,zapsanévobchodnímrejstňkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze,oddílB,vložka
5054(dálejen„Vodafone“),jakzposkytovateleslužebelektronickýchkomunllacíadalšíchslužeb(dálespolečnějen„služuy-a,apráva
apovinnostivásjakoúčastníkaauživateletěchtoslužeb(dálejen„Všeobecnépodmínky?,
1.2Službymůžeteužívat,pouzepokudsnámiuzavřetesmlouvuoposkytováníslužeb(dálejen„smlouva-a,jejížčástjeurčenatěmitoVšeobecnýmipodmínkami.

2. Smlouva o poskytování služeb

21SmlouvumůžeteuzavňtasabněvobchodnímmštěVodafonu,nebosvyužitímprostředkůkomunikacenadálkupřesInternetoveustránku,
telefanickysoperátoremVodafonuneboprostřednictvímInternetovésamoobsluhy,
2.2 vněkterýchpňpadechmůžemezpůsobyuzavřenísmlouvyomezit,nebou 'tžesmlouvulzeuzavňtpouzepísemně.Pokudbudeme
vyžadovatvášpodpisnasmlouvě,můžebýtnahrazenjinýmitechnickýmiprostředky,najejichžvyužitísedohodneme.
23Smlouvajeuzavřenjakmilesiujednámejejíobsahazpravidlaneníuzavíránavpísemnéformě.Nenírlismlouvapísemná,pakjejTobsahtvoň
vždynášnávrhsmlouvyprjetýzpůsobemkterýtentonávrhumožňoval.Pňpadnépotvlzenísmlouvy,kterébystenámnáslednězaslal/a,nemána
jejíobsahžádnývliv,stejnětakanijinépodmínky,pokudjevýslovněpeemnenepnjmeme.

tohojsmeraviliiproceszpracován'
kouvyplneínámipožadovanýchúd u

24Vzhledemktomu,žeseprovássnažímezjednodušitprocesuzavřenísmlouvyapo
smlouvy,nemůžemep“'mautžádnouodchylkuanidoplněnínašehonávrhusmlouvy,s
natompředemvýslovněnedohodnemepísemně.
2.5 Prouzavřenísmlouvypotřebujemevašeúdaje,kteréavěňmezpravidlapodleobčanskéhoprůkazuasekterýminakládámevsouladu
sInformacemlproúčastníkaaužlvateleozpraconíosobních.Identlnkačních.provozníchalokalizačníchúdajů(dálejen„Informace
prozákazníka?.VsouladusInformacemiprozákazníkamusímetakéeventzdauzavřenísmlouvynenívrozporusnašimiprávemchráněnými
zájmy.DálejetřebaověřitvašiplatebníhistoriivregistrudlužníkůčiveřejnýchrejstňcíchaVašeprávakmístuinstalaceslužby,pokudslužbatakovou
instalacivyžaduje(např.prokázánímsouhlasuvlastníkadomua17thsinstalacn.Pokudžj'etíme,žeexetujrdúvedy,kterénámbránívuzavření
smlouvy,budemevásonichinformovatDojde"kjakémuzměněvašichúdajů,evašípovinnostínásataminformovatnejpozdějido7dnů
oddatazmeny.Nazměny,okterýchnebudemevsouladusesmlouvouinformováni,nemůžemeanebudemebrátohled.
25 Kzajštěníplněnívašichfinančníchpovinnostízesmlouvypovásmůžemepožadovatjistinu,ajejížvýšibychomvásinformovaliještěpřed

samotnýmuzavřenímsmlouvy,
27 Předuzavřenímsmlouvyseprosímseznamtespodmínkaminávrhusmlouvy,jednotlivýchmarketingovýchalcí,podmínkamijednotlivých
služebjednotlivýchslužeb,ceníkemslužeb,platnýmiVšeobecnýmipodmínkamiaInformacemiprozákazníka,nebotitytodokumentytvořímučást
smlouvy,Pokudbymeziuvedenýmidokumentyvzniklrozpor,mápřednostuzavřenásmlouvaadáletendokument,kterýjevpředchozívětě
uvedenýpředdokumentem,sekterýmjevrozporu.
29 SlužbyvámaktivujemebezzbytečnéhoodkladuejpozdějidojednohotýdneodpřevzetíSIMkartyčistaženljejíhoprofilu(eSIM),
vpripadezprovozneníncovéhomísta(tznúčastnickežuvky)vmisteinstalacepaknejpozdejido40dnůoduzavřenísmlouvyaúhradyjistiny
vpodmínkáchjednotl'
2.9 Smlouvu s vámi uzavřeme nadobu neurčitou abude ná odedne aktivace služeb.

210Pokudbudetechtítpřevéstsmlouyunanemnajiného,jenezbytné,abychomstakzvýmpřevodemsouhlasili.Stačípodatpeemnoužádost,
nazákladěkterévyjádňmenášsouhlas,ZádostbezdůvodněneodmítnemeNtétosouvislostivásupozorňujeme,žebeznašehopředchozího
písemnéhosouhlasunemůžeteaniprodatnebopřevéstprávakjakékolizeslužeb(jednalobyseonedovolenýpřeprodejnašichslužeb).
211PokudsvámijakaspotřebitelemuzavřemesmlouvusvyužitímprostředkůkomunikacenadálkunebomimoobchodnímístoVodafonu,
můžeteibezuvedenídúvoduodsmlouvyodstoupit,očemžnásmusíteinformovatdo 4dnůodjejíhouzavření(můžetevyužltvzorovýfarmář,
kterýjedostupnýnaInternetovéstránce).Pokudalepřesodstoupenímsmlouvyvyužteněkteréslužby,jsmeoprávněnipováspožadovatj ichúhradu.

3.1měna smlouvy o poskytování služeb

.“ Změnusmlouvy<napřžmenunastaveníjednotlivýchtarifů,rozšíeníportfnlieužívanýchslužeb)jsteoprávněninavrhnoutkdykoliv.Přizměně
smlouvybudemepostupovatstejně,jakopnjejrmuzavírání,tedyvsouladusčL2Všeobecnýchpodmínek.
32Změnusmlouvynemusímepnjmout,pokudbudetemítdlužnéčástkyposplatnosti,čiomezenénebopřerušenéposkytováníslužeb.
Pokudbudousplněnypodmínkyproprovedenípožadovanézměnyslouvy,jenutnéuzavňtdohoduozměněsmlouvyaúhradědodatečnéjistiny
(pokudbudesohledemnapodmínkypožadovanéslužbydodatečnátinapožadována).Změnuprovedemezpravidladojednohotýdneoduzavření
dohodypodlepředchozívěty,pokudsenedohodnemejinaknebopokudjinálhůtanevyplývážpmanyslužby.
33 Takévpňpadězměnysmlouvymůžetejakzspotřebitelodzměnysmlouvyibezuvedenídúvoduodstoupitpokudbylatatozměnauzavřena

prostředkykomunikacenadálkunebomimoobchodnímetaVodafonu.lvtomtopňpadějenutnénásoodstoupenformovatdo14dnůodzměny
smlouvy,Pokudipřesodstoupenímzměnysmlauvyvyužijetenektereslužby,jsmeoprávněnipováspožadovatjejrenúhradu.Upozorňujeme,žena
základěodstoupenímzměnysmlouvyvámnastavímeslužbytak,jakbylynastavenypředzměnousmlouvy,pokudtobudetechnickymožné
apokudsenedohodnemejinak.



“ Vzhledemkrozvojislužeb,změ'mprávníchpředpisů,zaváděnínovýchslužebatechnologií,změnámobchodnístrategieVodafnnu
(včetnězměntarifů,cenazpůmbůúčtování),změnámpodmíneknatrhuslužebnebonazákladěrozhodnutíČeskéhotelekomunikačnímúřadu
sivyhrazujemeprávozměnitsmlouvuvnásledujícíchujednáních

fcenyslužeb;
_způsobapodmínkyvyúčtování;
_způsob,ronah,parametryapodmínkyposkytováníslužeb;
_způsobapodmínkyplatebzaslužby;
_ranahpovinnostíVodafonu;
_zpusobreklamacevyúčtováníčislužeb;

fadpavědnastzaškodu;
_podmínkyazpůmbumnčenísmlouvy;
_způsobkomunikacesezákazníkem;
_podmínkyzpracováníúdajů.
55 ozměnáchsmlouvyaouveřejněnízměnysmlauvyvásbudemeinformovatamnejméně1měsícpřednabytímúčinnostizměnysmlouvy
vobchodnímmístěVodafnu,prostřednictvímInternetovéstránkyaprostřednictvímInternetovésamoobsluhy(napříkladvevyúčtování),apňpadně
taképrostřednictvímsmsemailu.

4. Ukončení smlouvy o poskymvání služeb

41.Smlouvazanikádohodou,odstoupenímžapodmínekstanovenýchzákonem.výpovědí,smrtínebo,vpřípaděprávnickýchosob,zánikem
bezprávníhonástupce.Kedniúčinnostiukončenísmlouvyvámpřestanemeposkytovatslužby.
Ukončení:vašístrany
42Výpověd'smlouvynámprosímdoručtenaadresusídlaVodafonu,nebojiučiňteosobněvobchodnímmštěVodafonu,nebosvyužitím

prostředkůkomunikacenadálku(telefonickysoperátoremVodafonunebopřesInternetovousamoobsluhu).sohledemnavašiochranu
sivyhrazujemeprávovašitotožnostověňtnejenheslem,aleijinýmzpůsobem.Pokudmámeúvodepodezření,ževýpovědsmlouwnebyla
učiněnaoprávněnouosobou,začneplynoutvýpovědnídobaproukončenísmlouvyažodovenív totožnosti,
43Smlouvabudeumnčenauplynutím1měsíceoddoručenívívýpovědi,pokudsesváminedohodnemejinak.vpňpadě,žepožádáteapřenos

telefonníhoč'slakji muposkytovateli,budesmlouvanebopňslušnáčástsmlouvyukončenadlePodmínekslužbypřenositelnostitelefonních
čísel,kteréjsmezveřejnilinaInternetovéstránce,vdenpřenosutelefonníhoč'sla.
“ Smlouvumůžeteukončitbezsamcevýpovědítakévpřípadě,ženebudetesouhlasitsezměnousmlouvypodlečLSAVšeobecných

podmínek.Vtaknvémpňpaděnámsvouvýpavěd'sedenímtohotonesouhlasudoručtenejpozdějidodneúčinnostinabytízměnysmlouvy.
vtakovémpňpaděbudesmlouvaukončenakedni nostizmeny.Jestliževtétolhůtěnavlženouzměnuvýslovněneodmítnete,stávásenové

zněnísmlouvyzávažným.Smlouvuvšakmůžetebezplatněvypovědětpouzevpřípadě,nejsou"provásnavrhovanézměnyvýhradněpřínosné,
nejsou"čhtěadmin'strativnípovahyasneutrálnímidopady,nebopokudjsmezměnyprovedlinazákladěpožadavkuprávníhopredp'eu.
Ukončení:našístrany
45 Odsmlouvymůžemeodstoupit:
a)porušítelipovinnoststanovenouvesmlouvěneboprávníchpredp'eech(napřjstesoustavneopoždeneElatiI/anebosoustavneneplatil/acenu
služebvevyúčtováníposplatnosti,přlčemžsoustavnýmopoždenýmplacernserozumízaplacenínejménedvoupombejdoucíchvyúčtování
polhutesplatnostiasoustavnýmneplacenímserozumíexistencenejméneřínezaplacenýchvyúčtováníceny)-
b)je"protivámzahájenoinsolvenčn“ízenínebobylazahá'naexekucenavašmajetek;
c)poskytnete"námnesprávnéúdajenebonepravdivéprohlášení,pňpadněnenahlásiterlizměnusvýchud
SmlouvabudeukončenadoručenímodstoupenídoInternetovésamoobsluhy,pokudsesváminedohodnemejinak.budelitomožné,zašlemevám
oznámeníoodstoupenícaképrostřednictvímsms.

5. Služby

Služby elektronických komunikací

51 Můžemevámposkytovatnásledujícízákladníslužbyelektronickýchkomunikací:
a)telefanníslužbu,kteráumožňujeběžnéodchozíhovoryapnjrmáníteleranníchhovorůazahrnujerovněžbezplatnát'sňovávolání;
b)službupřenosudatapňstupuksítiinternet
c)službukrátkýchtextovýchzpráv(sms)aslužbumultimediálníchzpráv(MMS);
d) službu přenosurozhlasových a televizních signálů po kabelu(kabelovátelevize),

52 Službyvámbudemeposkytovatvoblastechpokrytýchpňslušnýmrádiovýmsignálemnebovezprovozněnýchkoncovýchbodechs'
amnepřetlžitěavconejvyššíkvalitězapodmínekstanovenýchpňslušnýmiprávnímipředpisy.Vzniknerlivrámcisítěnějakázávada,odstranlme
jicanejdňue.
5.3Oblastipokrytérádiovýmsignálemaoblasti,kdejetechnickymožnéposkytovatmobilníslužbynaemíČeskérepubliky,jsougraficky
znázorněnyvaktuálníarientačnímapěpokrytídostupnénaInternetovéstránce,Vzhledemkcharakteru51nírádiovýchvlnakomezeným
možnostemgrafickéhozobrazenínegarantujeme,ževždydosáhnetepnpojeníksítiivoblastech,kteréjsoudleorientačnímapyoznačenéjaro
pokrytésignálem.Případnézhoršeníkvalitypřenosuzpůsobenéfyzikálnímivlivynemůžemeovlivnit.Nedostupnostsignálunebozhoršenákvalita
signáluvněkterýchoblastechnenísohledemnavýšeuvedenévadouslužby.

532



5.4 vpohraničníchoblastechČeskérepublikysevašežaňžehímůžepr itkmobilnísítizahraničníhoposkytovateleavytakzačnetevyužívat
službyzahraničníhoposkytovatele(roaming),ačkzlivbudetestálenaužemCeskérepubliky.
55 svyužitímmobilníchsítízahraničníchposkytovatelůvámUmožňujemeužívatdatovéslužbytakémimoúzemíČeskérepubliky.\ňceinformací
aaktuálnícenynajdetenaInternetovéstránce,Mátmožnostkdykolivvyužitdatovýchslužebjinéhoposkytovateleprozajištěníregulovaných
datovýchroamingovýchslužeb,odděleněoddom chaneregulovanýchroamingovýchslužebposkytovanýchzestranyVodafonu,atobez
poplatkuabeznutnostizměnitsvételefonníč'sloneboSIMkartu_moddělenýprodejdatovýchroamingovýchslužeb.Podmínkyadalšíinformace
jsoukdispozicinaInternetovéstránce,
5.5Vsouladusraamingovauregulacímámemožnostuplatňovatjistáomezeníspočívajícívnepaskytováníslužebregulovanéhoroamingunebo
vomezeníčerpánínárodníchjednotekvrámcipodmínekněkterýchtarifů,
5.7Poskytujemetakémožnostvolatbezplatněnačíslat'sňovéhovolání.Phvolánínatatoč'sla,pňpadněnavyžádánípňslušnéhopracovštěpro
pňjem(snovýchvolání,zároveňvsouladusprávnímipredp'eyposkytujemeprelušnemupracovištipropňjem(snovýchvoláníúdajeolokalizaci
volajícího.
5.5 Pokudkužíváníslužbybudenezbytnézprovozněníkoncovéhom'sta(tzn.účastnickézásuvky)vmístěinstalacetypickyvpňpaděslužby

kabelavétele'vize.jepotřebanámtakovémístozaúčeleminstalaceařádnéhoprovozuslužbynanašižádostzpňstupnitvopačnémpňpaděnebudemožnévámslužbuposkytovat
Dalšíslužby
59Službytřetíchstranjsouupravenyvezvláštníchpodmínkáchprotytoslužbyajsoudostupnéprastřednictvímspeciálníchtelefonníchčísel.včetnězkrácenýchtelefonníchč'seLatojakpomocívolání,takpomooísms.
5.10Částslužebtřetíchstranpředstavujezároveňplatebníslužbyvesmysluzákonaa294/20095b_oplatebnímstyku,veznění
pozdějšíchpředpisů.
511Mezinašedalšíslužbypamnapr.poskytovánípřevzatéhorozhlasovéhoatelevizníhovysílání,poskytováníaudiavizuálníslužbynavyžádání
čipronájemžaňžení.

5. Cena za služby

51 Cenuzaslužbynámbudetehraditodokamžikuúčinnostismlouvy.Poskončeníkaždéhozúčtavacíhoobdobívámvystavímevyúčtování,
vekterémvámneúčtujemecenuslužebposkytnutýchvuplynulémzúčtovacímobdobí,případnědalšíchslužeb,kteréjižbylyposkytnutýalenebyly
dosudvyúčtovány(zejménavpňpaděroaminguaslužebtřetíchstran),
52VyúčtovánívámdoručímevelektraniképodobědovašíInternetovésamoobsluhyne'zdějidomdhuoddatavystavení.Pokudoto
po 'te,mužemevámzaúplatuposlatvyúčtovánítakévpapírovépodobe.Pokudvyúčtováneobdlžíte,bezzbytečnéhoodkladunásotom
prosíminformujte,
53Vyúčtováníuhraďtenejpozdějido19dnůoddatajehovystavení,pokudnenínavyúčtováníuvedenojinédatumsplatnosti.Platebníúdaje
(čísloúčtuavariabilnísymbol)najdetenavyúčtování.
54 Pokudvyúčtovárurádneavčasneuhradite,upozornímevásnataprostredictvímsmscijinýmzpusobemaposkytnemevámvsouladu
sezákonemnáhradnílhutukplnenivdelce1týdneodednedoručeníupozorneniestliževtétolhutevyúčtováníneuhradíte,u
komezeníposkytovanýchslužebPokudanitotoopatreninepovedeknápravě,rnemesmlouvuvypovědětnebopřevéstvámiužívanéslužby
naslužbypředplacené.Dálemůžemepožadovatnáhradupoplatkůanákladůspojenýchsvymáhánímpohledávkydednáseopoplatekzazaslání
upomínkyvpňpaděpmdlenísezaplacenímvyúčtování,administrativnípoplatkyspojenéspředánímpohledávkyinkasníagentuřekvymáhání,
jarožinákladynasprávníasoudnípoplatky,odměnuadvokátůamudníchexekutorarytopoplatkyjstepovinniuhradit
&5 J'stinu nebo finanční plnění bez uvedenívariabilního symbolu můžeme použít naÚhradu vašehodluhu.

55 Kdyrolinásmůžetepožádatovrácenípřeplatku(vpňpaděpochybnostísjvyhražujemeprávoovemžeopřeplatekžádáoprávněnáosoba).
Přeplatekvámvrátímezeůsobem,kterýsamizvolíteatobudpoštounaúzemíCeskérepubliky(zapoplatekdleceníkuslužeb),převodemna
bankovníúčetvedenývCeskérepublice,nebojejmůžemepoužítkúhraděpohledávekvnásledujícímčinásledujícíchvyúčtováníchvystavených,
Pokudsizpůsobvrácenípřeplatkunezvote,pauzjemejejnaúhraduvyúčtování.PřeplatekvámVrátmevelhůtěšodnůodedneurončenísmlouvy
(zákaznickéhoúčtu),pňpadněodobdlženívašlžádostiojehovrácení.Výšeuvedenýmnenídotčenonašeprávonazapočtenípohledávek.

7.Reklamace

7.1Pokudnesouhlasítesvyúčtovánínebonejstespakojen/askvalitouposkytnutéslužby,můžetepadatreklamacipísemnouformounaadresu
VodafoneCzechRepublicas.,Reklamačoddělení,sesídlemnáměstíJunkových2,15500Praha5,neboelektronickouformouprostřednictvím
reklamačníhoformuláředostupnéhonaInternetovéstránceaneboosobněvkterémkolivobchodnímmístěVodafonu.vpřípaděpochybnostísi
vyhrazujemeprávoovemžereklamacipadalaoprávněnáosoba.Reklamacivyúčtovánímůžeteuplatnitdo2měsícůodednedoručenívyúčtování
areklamaciposkytnutéslužbymůžeteuplatnitdo2měsícůodedneposkytnutíslužby,
7.2 Přestožeuplatníte reklamaci,musíte Uh„

'reklamovanévyúčtování,pokudsenedohodnemejinaknebopokudoodkladnémúčinkuvaší
reklamacenerozhodneCeskýtelekomunikačnad.
7.3 Vašireklamacivyňdímebezzbytečnéhoodkladu,nejpozdějido1měsíceodednejejíhodoručení,pňpadnědo2rn yžadujlivyňžehí
reklamaceprojednánísezahraničnímprovozovatelem.Pokudbudereklamaceshledánaoprávněnouanedohodnemesejak,zapačtemevám
přeplateknebozaplacenoucenuslužeboprotinašimpohledávkámvnásledujícímnebonásledujícíchvystavenýchvyúčtováních.
74 Pokudsvýsledkemreklamačníhonžehínesouhlasite,máteprávado1mesiceodjehooznámenípadatnámitkuprotivyrržehíreklamace

kČeskémutelekomunikačnímuura
7.5Reklamacislužebtřetíchstranaplatebníchslužebuplatněteprosímuposkytovateletěchtoslužeb.

8.Omezení služeb a ochrana sítě

5.1 Zt *učiodcizeníSlMkartynámihnedtelefanickyoznamteavyžádejtesivydánínovéSIMkarty(1nižmužemepožadovatúplatu),
Nejpozdedo50minutodobdrženívašehooznámeníprovedemeblokaciSIMkartyaodtéchvílepřestáteodpovídatžaužitíslužebnadrámec
svéhotarifuprostřednictvímtétoSIMkarty,
5.2 vněkterýchpňpadechsemůžestátževámomezímečipřerušímeposkytováníslužeb(částečněčiúplně),anižbychomvásotomstihli
předeminformovatNapňklad:

543



a)porušíte"povinnoststanovenouvesmlouvěnebovprávníchpředp'eecn;
b)neuhraditelivčasařádněvyúčtováníanipřesto,ževásnatoupozornímeprostřednictvímsmszprávynebojinýmzpůsobem;pouhrazenídlužnéhovyúčtovánívámbudeposkytováníslužebobnoveno(pokuddošlokúhraděpředumnčenímsmlouvy);
c)dojderlivprůběhuzúčtovacíhaobdobíkneobvyklevysokémuprovozu,tzn.pokudprovazdosáhnevýšestanovenévInternetovésamoobsluze
(Volacílimit):
d)poskytnete"namnesprávnéúdaječinepravdivéprohlášení,pňpadněnenanlasitelizměnusvýchúdajů;
e)vpňpadědůvodnéhapodezřenínazneužíváníslužeb(napňkladpokudjsouslužbyvyužíványkdistribucinevyžádanýchnebokomerčních
sdělení)čivpřípaděužíváníslužebzpůsobem,kterýmůženegativněovlivnitkvalituslužebposkytovanýchjinýmzákazníkůmneboprovozsítěčijakékolijejíčásti(strojověgenerovanéslužby);
f)vzniknerlipodezření,žejsteuzavřeVasmlouvunazákladěnepravdivýchúdajůnebojstejiuzavřeVasúmyslemneplatitžaodebranéslužby
čizbožíodebranémučasněseslužbami,anebovzniknedůvodnéobava,ženebudetehraditsvézávazkyzesmlouvyřádněavčas(např.zahájení

insolvenčníhoňžení,exekucenavášmajetek);
g)vpňpaděnarušeníbezpečnostičiintegritynašísitě,bezpečnostislužbynebopnzjištěníjejichohroženínebozranitelnosti.
Omezeníposkytováníslužebnemávlivnavašesmluvnípovinnostidakmileodpadnedůvodpropřerušeníneboomezeníposkytováníslužeb,
bezzbytečnéhoodkladujeobnovíme.
9.3Omezitnebopřerušitpaskytov'
nazákladěrozhodnutístátníchorgán

íslužebvámnanezbytněnutnoudobumůžemeizezávažnýchprovozníchčitechnickýchdůvodůnebo
ivobdobíkrizovýchstavůnebozdůvodujinéhoobecnéhozajmu.

94 Vevýjimečnýchpřípadechvámztechnickýchneboprovozníchdůvodůmůžemezměnitvašetelefon ločiheslonebonastavenítarifu
ibezvašehomuhlasuotétozměněvássamozřejměbudemeinformovatatanejméně5pracovníchdnůpředem,bude"tomožné.
9.5Abychomzabránilinaplněníkapacitypňpojeníčijejímupřekročení,používámenásledujícípostupy:
a)přednostnějsouposkytoványhlasovéslužbypředdatovýmislužbami;
b)vpňpaděnaplněníkapacitypňpojenKzejménauzákladnovéstanice)nelzezahájitnovýhovorsvýjimkouvolánínačíslat'sňovéhovolání,
probíhajícíhovorymohoubýtvtakzvémpřípaděavlivněnyčiukončeny;
c)vpňpadenaplněníkapacitypňpojeníudatovýchslužeb(zejménauzákladnavéstanice)docházíkomezenírychlostipnpajenívšechaktivních
uživatelůsítě;

d)udatovýchslužebsedáleuplatníprelušnapravidlanaochranusíte(např.můžemestanovitpovolenýobjemdatprojednotlivéslužby,abychomtakpředešlipřetíženíkapacitysit“
0.5 Vezměte na vědomí e nesmite:

a) jakkoliv zasahovat do našich zařízenía měnit ich nastavení bez našeho předchozího souhlasu;

b)uskutečňovatzlomyslnéneboabtežujcívetaní;
c)použitSIMkartu/službuvrozporusesmlouvoučisezákonemnebozaúčelemporušenísmlouvyčizákonanebojipoužítjrnýmzpůmbem,
nežprojakýjeSIMkarta/službaurčena(zejménaneprokomerčníukončeníhovorůprostřednictvímGSMbranyapodJ;
d)poškoditnebopozměnitsoftwarenaSIMkarte(neboseotopokusit),zejménakopírovánímneboklonováním(vtétomuvislostiupozorňujeme,
žeSIMkartajevlastnictvímVodafonu);

službuneboslužbytřetíchstranzpůsobem,kterýmůženegativněovlivnitkvalituslužebposkytovanýchjinýmzákazníkůmneboprovoznaší
akékolijejíčásti,č|užitslužbyzpůsobemzakládajícímdůvodnépodezření,žezneužlvátenebojstezneužiVaslužbu(např.způsobvašeho

užívaníslužbyvykazujecharakter'etikystrojovéhogenerováníprovozunebonestandardníhoužití),
97 Kužíváníslužebmůžetepoužítpouzetelekomunikačníkoncovéžaňžení,kterésplňujetechnicképožadavkyproprovozvČeskérepublice
akterésoučasněsplňujetechnickéspecifikacepmužívaníslužeb.Pokudmátenějaképochybnostiohledněmožnostipoužitíkmkrétního

telemmunikačníhokoncovéhožaňženikontaktujtenás.

!. Odpověd nos!

9.1 Našeodpovědnostzaškodujezezákonaomezena.Nevyplývárližpňslušnýchprávníchpředpisinaknejsmeodpovědninapňkladzaškody
způmbenévdůsledkupřerušenínebovadnéhoposkytnutíslužby,uvedenímnesprávnýchúdajůzvašlstrany,viry(tžv.mobilemalware),prozrazením
čizneužitímheslaneboPINu.popř.jinýchkódů,ztrátou,adcizenímnebopoškozenímSIMkarty.
9.2Neodpovídámeanizakvalituslužebposkytovanýchjinýmiposkytovatelislužeb,včetnězahraničníchposkytovatelůvrámciroamingu,stejně
takanizakvalituslužebtřetíchstran,pn hžposkytováníjevyužívánanašesítdetřeba,abystesvésmluvnípovinnostiplniVaipnpřerušení

poskytováníslužby,neža nípokrytšpatnékvalitěpřenosunebozpracovánínepřesnýchosobníchčijinýchúdajů.Upazarňujemetéžnata,že
zezálohaneodpovídámezaobsahpřenášenýchzprávanižadatauloženénaSIMkarte.
9.3Pokudslužbubylomožnovyužítjenčástečně,anebojinebylomožnovyužítvůbecprozávadutechnickéhoneboprovozníhocharakteru
nanašístraně,zajistímeodstraněnízávadyaposkytnemevámpřiměřenouslevuzcenyslužby,nebopodohoděposkytnemeslužbunáhradním
způmbem.

10.1(omunlkace

101 Knašívzájemnékomunikaci,kterousvámipovedemevčeskémjazyce,můžemepoužívatposkytovatelepoštovníchslužebneboosobní
doručenídokumentů,pňpadněelektronickéformykomunikace,jakajenapř.sms,emaiLteletonenlinekomunikaceprostřednictvímInternetové
stránky,komunikacevInternetovésamoobsluzeadalší.Některétypypožadavkůlzeuplatnitpouzekonkrétním'munikačnímiprostředky,zejména

prostřednictvímktomuurčenéhoformuláředostupnéhonaInternetovestrancemapř.žádostoidentifikaciobtezujícíhoazlomyslnéhovolání).
102 soperátoremVodafonunazákaznickélincemůžetevolatbezplatně;pokudnejstevzahraničí.
10.3Pňuzavřenísmlouvyvámvygenerujemeheslo,kterédoporučujemebezodkladnězmenitHeslobudetepotřebovatpnkomunikacisnami.
Každého.1doseprokáževašímheslem,budemepovažovatzaosobuoprávněnouzavásjednatsohledemnavašiochranuvšaknemusíme
provéstpožadovanéjednání,pokudbudememítpodezřenínazneužitívašehonesla.Vtakovémpřípaděmůžemepožadovatjinýzpůsobověření

554



(zejménapředloženídokladutotožnosti).vpňpadě,žesinebudetepamatovatsvéheslo,muhlasitestím,ževásmůžemeidentirikovatjiným
způmbemstanovenýmVodafohem.Svéheslosidobřechraňteavpňpaděpodezřenízjehoprozrazenžneužísihovevlastnímzájmuconejdňvezměňte.Pokudvašeheslonebudeodpovídatbezpečnostnímstandardům,můžemehozměnitsami,očemžvásbudemebezzbytečnéhoodkladu
informovat
10.4StejnýmzpůmbemjaroheslochraňteisvůjPINaPUKkod.PINkodsimůžetezměnitPUKnikoli.Protopokudneoprávněnáosobažj
PUKkodconejdňvenámtotelefonickyožhamte.

ív

10.5Veškerérelevantníinformacetýkajícísesmlouvy,Vetněnastaveníjednotlivýchslužeb,změnsmlouvy,vyúčtováníareklamací,jsouvám
pňstuphevInternetovésamoobsluzepoceloudobutrvnísmlouvyapodobunejméně5měsícůpoukončenísmlouvy.ProtoInternetovou
samoobsluhupravidelněkohtrolujte.
10.5psemhostivambudemezasílatprostřednictvímposkytovatelepoštovníchslužebnaadresu,kterousizvolítejarolorespondenční,jinak
navámiuvedenouadresutrvaléhobydliště,místapodnikánínebosídla,poprtakedoInternetovésamoobsluhy.Kolespondenčníadresoumuže
býtiemail<e1ektrohiokaadresa),kterýnámzaúčelemdoručováníoznamehíadelíte,jestližeotentozpůsobdoručovánípožádátenebosním
vyslovitesouhlas.
10.7Oznámenízaslanéprostřednictvímsmsčiemailujepovažovánozadoručenéokamžikemjehodoručení,nejpozdějivšaknásledujícíden
pojehoodeslánínavašeteletonníčísloneboemailovouadresu.
109Zadoručenésepouažujioznámení(včetněvyúčtování),kterazpretuphímevInternetovésamoobsluzeatookamžikemzpretuphehr
Vezmětevtetosouv'etostiprosímnavědomí,ževpňpadědoručeníprostřednictvímInternetovésamoobsluhynemusímezasílatpeemheoznamení,
10.9InternetouousamoobsluhouserozumívášzákaznickýúčetnaportáluMůjVodafone,kterýjepretuphýpozadánívašehohesla.
10.10InternetououstránkouserozumíinternetovástránkathNs/odafonecLSeICeDokumentykestažení.
1011Hlasovousoobsluhouserozumítelefohhílinkaobsluhovanáautomatizovanýmsystémemnatelefonnímčísle*77(zesítěVodafonu)nebo
900770077.KažýIdovyujeHlasovousamoobsluhužtelefonníhoč'slavsitiVodafonu,jepovažovánzaúčastníkaoprávněnéhovyužívattakzvé
telefonmcrslo,přestoalemůžebýtvyzvánkověřeníheslem.

1 1. Právní předpisy a orgány dohledu

11.1Smlouvaseňdítakézákonem689/2012Sb.,občanskýzakonikvezněnípozdějšíchpředpisů,azákonem127/2005Sb_oelektronických
komunikacíchaozměněněkterýchsouv'eejíoíchzákonů(zákonoelektronickýchkomunikacích),vezněnípozdejsíchpredp'eú
11.2 0pňpadnýchsporechmeziVodafonemavámirozhodujesoudneboČeskýtelekomunikačníúřad.Pokudjs
vpostaveníspotrebjtele,můžetevsouladusezákonemč.534/1992Sb.,oochraněspotrebitele,vplatnémžnenr,r itsporyvyplývajícízesmlouvy
imimomudně,atovpňpaděsparutýka íhoseslužebelektronickýchkomunikacíuCeskéhotelekomunikačhíhoúřadu(ww.ctu.có,vpřípadě
sporutýkajícíhoseposkytovánífinančníchslužebuFinančníhoarbitra(MMMfinarbitmz)avpňpaděostatníchsporůpakuCeskéobchodníinsperce

(\MMMCOÍLZ),

zavřeVa smlouvu

12.Účinnost

12.1\ÉeobecnépodmínkyjsouÚčinnéod1.1.2022.OdtohotodatapozbývajlucinnastipredchožMeobechepodmínkyžedne1,10,2020,

171109997



CZ General

ObchodnípodmínkyOneNet
Rámcové smlouvy o prodeji zbožía poskytováníslužeb Vodafone OneNet (dálejen „Smlouva") společnosti Vodafone Czech Republic

a.s. se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze,sp. zn. B 6064 (dálejen „Poskytovate|")

1. Obecné ustanovení, definice pojmů

2,1

22

Tyto Obchodní podmínky OneNet stanoví podmínky, za nichž Poskytovatel poskytuje Účastníkovi Služby, kterými se rozumíjak veřejně
dostupné služby elektronických komunikací, tak i jiné služby (hosting, BlackBerry, kancelář online, server housing, pronájem zařízení,
web hosting atd,)a uskutečňuje prodej telefonů ajejich příslušenství,jakoží prodej dalších zařízení, a dále povinnosti Účastníka, k nimž
se uzavřením Smlouvy zavazuje: Konkrétní Služba, která bude Účastníkoví poskytována, bude speciflkova'na v Dílčí smlouvě: Da'le
uvedená práva a povinnosti smluvních stran ohledně Služby se použijívtom rozsahu, vjakém jsou pro konkrétníSIužbu aplikovatelná:
V případě, že je v těchto Obchodních podmínkách OneNet použít pojem s velkým počátečním písmenem,jedna' se o pojem definovaný
těmito obchodními podmínkami, Smlouvou nebo jednotlivými Dílčímí smlouvami uzavřenými ke Smlouvě případně v jiných
dokumentech Poskytovatele, které tvořísouča'st dokumentace daného smluvního vztahu:

2. Práva a povinnosti smluvních stran

21

2,2

2,3

2,4

2,5

2,6

2,7

2,8

Poskytovatel je povinen dodat Účastníkovi objednané SIM karty a zboží v souladu 5 Dílčí smlouvou nejpozději do 30 dnů ode dne
účinností příslušné Dílčísmlouvy, není-Ii dohodnuto jinak: Poskytovatel je povinen začít s poskytováním Služeb nejpozději do 60 dnů
ode dne účinností příslušné Dílčí smlouvy, není-Ii dohodnuto jinak: Výše uvedené platí i v případě, že Poskytovatel Účastníkoví

poskytoval Služby před podpisem Dílčí smlouvy (tzn, v případě, kdy dochází k uzavření nové Dílčí smlouvy po uplynutí doby trvání
předchozíDílčísmlouvy),

Účastník bere na vědomí, že vzhledem k možné časové prodlevě ode dne uzavření Dílčísmlouvy do sjednaného dne dodání zboží může
dojít ksituací, kdy objednané zboží nebude z důvodů nikoli na straně Poskytovatele k dispozici, a souhlasís tím, že ho vtakovém případě
bude Poskytovatel kontaktovat a nabídne mu zboží typově a cenově blízké původně objednanému zboží k náhradnímu výběru: Po
provedení náhradního výběru je Poskytovatel povinen náhradnízboží dodat Účastníkoví do 14 dnů od obdržení nové objednávky:

Účastníkje povinen všechny SIM kartyobjednane' na základě Dílčísmlouvy aktivovat, a to nejpozději do 30 dnů ode dnejejich obdržení,
nejpozději však kdatu zřízeníSIužby dle Dílčísmlouvy: Neučiní-Ii tak,je Poskytovatel oprávněn veškeré SIM kartyaktivovat automaticky:
Vtakovém případě Poskytovatel provede na SIM kartách aktivaci základních Služeb, případnou dodatečnou aktivaci ostatních
objednaných Služeb provede pouze na základě dodatečné žádostí Účastníka: Výše uvedené platí i v případě, že SIM karty byly
Účastníkoví zaslányna základě uzavřené Dílčísmlouvy, avšak zaslanou zásilku se Účastníkovi nepodařilo doručit: Vtakovém případě se
zásilka považuje za doručenou vsouladu s podmínkami doručovánístanovenými ve Všeobecných podmínkách pro poskytováníslužeb
společností Vodafone (dále jen „Všeobecné podmínky"):

Účastník má právo požádat Poskytovatele o zařazení SIM karet aktivovaných na základě nepísemne' smlouvy uzavřené mezi
Poskytovatelem a Učastníkem pod právní režim Smlouvy, resp: Dílčísmlouvy:

Poskytovatel je oprávněn stanovit Účastníkoví Volací limit pro čerpání Služeb Poskytovatele pro každé zúčtovací období: Volací limit
určuje rozsah Služeb, které může Účastník v příslušném obdobívyčerpat nad rámec hodnoty paušálu dle svého tarifu, a to hromadně

pro všechny SIM karty aktivované v režimu Smlouvy včetně roamingových služeb a mezinárodního volání: Pří překročeníVolacího limitu
v průběhu zúčtovacího období je Poskytovatel oprávněn, nikoli povinen, zablokovat SIM karty Účastníka: Poskytovatel je rovněž
oprávněn požadovatjako podmínku uzavření Dílčísmlouvy úhradu Volacíjístíny:
Účastník je oprávněn si kdykoli objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých objednávek služeb další Služby a zboží dle
aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu: Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně neodmítne za
podmínky neexistencejakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli číjine'ho porušeníSmlouvy, přípjakékoli Dílčísmlouvy, ze strany
Účastníka: Vte'to souvislosti se pro vyloučení pochybností uvádí, že Účastník nemá právo na poskytování slev a dalších finančních
zvýhodnění určených Poskytovatelem pro jiný typ smlouvy, než je Smlouva: Závazek Účastníka čerpat Služby v minimálním rozsahu
uvedeném ve Smlouvě neníva'za'n na existenci či minimální počet aktivních SIM karet ani na trva'níjednotlivých Dílčích smluv; ukončení
poskytování SIužby/Služeb dle Dílčích smluv (popř, zrušení či přenesení telefonních čísel k jinému operátorovi) nemá vliv na tuto
povinnost Účastníka, která trvá po dobu trvání Smlouvy:

Služby jsou Poskytovatelem poskytovány nepřetržitě s výjimkou doby pro jejich plánovanou údržbu: Pokud to bude možné,
Poskytovatel o plánovaném výpadku či omezeníSIužbys předstihem informuje Účastníka:

Pro zajištění plánované údržby zařízení a pro zajištění prací souvisejících s rozvojem technické infrastruktury sítě elektronických
komunikací Poskytovatelem jsou vymezeny pravidelné časové intervaly—tzv: „servisní okna", a to v následujících dnech a hodinách:

(I) Servisní okno „A" — každé úterý a čtvrtek v době od 00:00 do 05:00 hodin:

(II) Servisní okno „B"— každá sobota vsude'm kalendářním týdnu v době od 14:00 do 19:00 hodin:

(III) Servisní okno „A" může Operátor využívat bez omezení, včetně prací, které se projeví výpadkem velké části sítě: Poskytovatel
může využít v daném týdnu pouze jedno servisní okno „A": Servisní okno „B" slouží pro provádění prací, které nelze provádět v
nočních hodinách: Poskytovatel může využít v daném kalendářním měsíci pouzejedno servisníokno „B":

Zvláštní ujednání pro fixní služby elektronických komunikací (pevné linky, data, internet)

29 Poskytovatel umožní Účastníkovi užívat rovněž Služby založené na přenosu informací mezi koncovým elektronickým zařízením
nainstalovaným u Učastníka a veřejnou sítíelektronických komunikací Poskytovatele:

56



CZ General

2,10

2,11

2,12

2,13

2,14

2,15

2,16

2,17

2,18

2,19

2,20

2,21

2,22

223

S ohledem na speciflckou povahu fixních služeb elektronických komunikacíje Poskytovatel oprávněn před zřízením (aktivací) takové
Služby dle potřeby dodatečně ověřit místní a technické podmínky požadované Služby: V případě zjištění jakýchkoli překážek
poskytováníSlužby předloží Poskytovatel Učastníku do 5 pracovních dnů od zjištění překážky návrh řešení na odstranění překážky, pro
které nelze objednávku Služby realizovat dle místních a technických podmínek Účastníka,je-Ii to možné: Pokud bude toto navrhované
řešení odsouhlaseno, uzavřou smluvní strany novou Dílčí smlouvu zahrnující toto řešení: V případě, že Poskytovatel neoznámí
Účastníku nejpozději do 15 pracovních dnů od uzavření Dílčísmlouvy, že byly při ověřovánítechnických a místních podmínek zjištěny
překážky poskytování Služby, má se za to, že žádné takové překážky neexistují:

Pokud dle místních a technických podmínek mohou být Služby Poskytovatelem řádně poskytovány, zavazuje se Poskytovatel příslušnou
Službu zřídit (aktivovat) Učastníkoví nejpozději ve lhůtě sjednané v Dílčísmlouvě:

Není-Ii mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak, je Služba zřízena, v případě, že si Účastník objednal jako součást Služby též
instalaci koncového zařízení nebo jiného zařízení u Učastníka, dnem podpisu Předávacího protokolu, je-Ii však k použití Služby třeba
ještě dalšího ukonu Poskytovatele, dnem, kdy Poskytovatel ozna'mí Učastníkoví, že Služba je aktivní, a v ostatních případech dnem
zprovoznění Služby ze strany Poskytovatele (důkazem je záznam ze systému Poskytovatele),
Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli plnou součinnost při zřízení Služby a prověřování místních a technických podmínek pro
poskytování Služeb:

V případě, že si Účastník objednal jako součást Služby též instalaci koncového zařízení nebo jiného zařízení u Účastníka, zavazuje se
Účastníkzejména:
(I) zajistit součinnost při přípravě stavebních a instalačních činností a za tím účelem zajistit písemný souhlas vlastníka nemovitostí

s instalací zařízení, v případě nutnosti provádění stavebních uprav nemovitostí rovněž zajistit možnost uzavření nájemní smlouvy
mezi Poskytovatelem a vlastníkem nemovitostí za účelem odepisování hodnoty stavebních uprav;

(II) na žádost poskytnout Poskytovateli stavební plány a/nebo fotodokumentaci objektu, ve kterém bude zařízeníinstalova'no včetně
všech případných plánovaných stavebních uprav, umístěnístaveb v příslušném objektu nebo vjeho okolí;

(III) zajistit na své náklady potřebné provozní prostory a podmínky pro provoz zařízení (tzn, dodávku elektrické energie, potřebná
povolení vyplývající z právních předpisů, zejména stavebního zákona atd,),

(IV) zajistit, aby prostor k umístění instalovaného zařízenísplňoval minimální požadavky na ochranu před mechanickým poškozením:
Ztohoto důvodu je jako součást instalace dodáván rack či polička sloužící k upevnění instalovaného zařízení, a to pro případ, že
Účastník neníschopen poskytnout adekvátnířešení pro instalaci: Instalace zařízení na zem, či volné umístění na zvýšeném místě,
kde hrozíjeho stržení, je zakázána:

Účastník souhlasís tím, že lhůta sjednaná v Dílčísmlouvě pro zřízení Služby se prodlužuje o dobu, po kterou byl Účastník v prodleníse
zajištěním součinnosti: Při předání a převzetí zařízení bude vyhotoven Předávací protokol obsahující přesný popis stavu zařízení, který
bude podepsaný oběma smluvními stranami: Poskytovatel může být zastoupen na základě plné moci dodavatelskou firmou:
Účastník bere na vědomí, že s ohledem na technologický vývoj může být k řádnému poskytování Služby potřeba v době po instalaci
změnit technické řešení včetně výměny instalovaného zařízení: V takovém případě se Učastník zavazuje poskytnout k tomu
Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost:

Účastník bere na vědomí, že není-Ii v Dílčísmlouvě sjednánojínak, zůstává koncové čijíne' zařízení ve vlastnictví Poskytovatele:

2171 Vzhledem ktomu se Účastník zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost a umožnit mu přístup ktomuto zařízení
za účelem jeho kontroly a pravidelné údržby, a to i v prostorách, které nemá Účastník v na'jmu a patříjine' osobě: V případě
poruchy zařízeníje Učastník povinen Poskytovatele bez zbytečného odkladu o uvedeném informovat: Současně je Učastník
povinen umožnit Poskytovateli přístup ktomuto zařízeníza účelem jeho opravy nebo výměny:

2,172 Účastník není oprávněn jakýmkoli způsobem do daného zařízenízasahovat ani s tímto zařízením jakkoli manipulovat a provádět
jakékoli změny v konfiguraci takového zařízení bez předchozího souhlasu Poskytovatele: Účastník je současně povinen
zabezpečit zařízení před poškozením, ztrátou nebo zničením:

2,173 Účastník se v případě ukončení Dílčí smlouvy (případně Smlouvy) zavazuje umožnit Poskytovateli na základě jeho výzvy
deínstalaci tohoto zařízení ve lhůtě určené Poskytovatelem: V případě porušení této povinnosti se Učastník zavazuje uhradit
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rovnajícíse ceně uvedené v Dílčísmlouvějako pořizovací cena konkrétního zařízení:

Účastníkje povinen poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost a umožnit mu přístup ke koncovému či jinému zařízení
za účelem kontroly a údržby,jakož i zdržet sejakýchkoli zásahů, manipulace či změn v konfiguraci zařízení bez předchozího souhlasu
Poskytovatele i v případě, že je koncové čijíne' zařízení ve vlastnictví Učastníka: V opačném případě je odpovědnost Poskytovatele za
jakoukoli škodu vzniklou Učastníkoví, zejména z důvodu nedodržení garantované úrovně kvality poskytovaných Služeb, zcela
vyloučena:
Účastník je rovněž povinen dodržovat veškeré další instrukce Poskytovatele, týkající se zacházení s koncovými zařízeními, jejich
umístěním apod:
Při instalaci koncových a jiných zařízeníse Účastník zavazuje poskytnout Poskytovateli maximální součinnost a zajistit, aby zařízení
mohlo být umístěno na vhodném místě a konfigurováno způsobem doporučeným Poskytovatelem: V případě, že koncové či jiné
zařízení bude umístěno a konfigurováno na žádost Učastníka v rozporu s těmito doporučeními, bude taková konflgurace považována
za nestandardnía vylučující případnou odpovědnost Poskytovatele za nedodrženígarantované úrovně kvality poskytovaných Služeb v

ění neoprávněného zásahu do instalace či konflgurace instalovaného zařízení bez vědomí Poskytovatele či poruchy
související či vyplývající z nestandardní instalace a nutnosti servisního zásahu Poskytovatele či smluvního partnera Poskytovatele je
Poskytovatel rovněž oprávněn účtovat Účastníkoví cenu za neoprávněný servisní výjezd ve výši dle platného Ceníku: V uvedených
případech Poskytovatel rovněž nenesejakoukolí odpovědnost za nedodržení garantované úrovně kvality poskytovaných Služeb:

V případě, že Poskytovatel jako součást Služby pronajal Účastníkoví koncové zařízení či jiné věci sloužící k provozovánísjednane' Služby,
je Účastník povinen umožnit Poskytovateli na základě jeho výzvyve lhůtě určené Poskytovatelem deínstalaci tohoto zařízení, případně
je v této lhůtě Poskytovateli vrátit: V případě porušení této povinnosti se Účastník zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve
výši rovnající se ceně uvedené v Dílčísmlouvějako pořízovacícena konkrétního zařízení:

V případě, že mezi smluvními stranami bude uzavřena Dílčí smlouva, na základě které bude mít Účastník zájem o zřízení Služby, k
jejímuž řádnému fungováníje třeba zřídit přípojku (koncový bod), souhlasí Účastník s tím, že nemůže bez souhlasu Poskytovatele
objednat, resp: nechat přeložit/ přemístit, provést změnu nebo zrušení účastnictví této přípojky u jiného poskytovatele: Jestliže

57



CZ General

Účastník uvedené poruší, jedná se o podstatné porušení Dílčí smlouvy a Poskytovatel může okamžitě odstoupit od Smlouvy, Dílčí
smlouvy, příp, dalších Dílčích smluv, a to ke dni zrušenítéto přípojky,

224 V případě, že součástí Služby bude dodání speciálního softwaru, tzv, softwarového klienta, které bude instalováno na zařízení, které
nebude ve vlastnictví Poskytovatele, zavazuje se Učastník tento speciální software po ukončení Dílčí smlouvy, na základě které bude
tento speciální software instalován, bez zbytečného odkladu dejnstalovat,

225 V případě, že k poskytování Služby bude Účastníkovi přiděleno geografické číslo, je Účastník oprávněn toto číslo užívat pouze v místě
zřízení Služby uvedeném v Dílčí smlouvě, V případě porušení této povinnosti se Účastník vystavuje nebezpečí porušování platných
právních předpisů upravujících pravidla pro poskytováníslužeb elektronických komunikací, a to zejména úpravy týkajícíse předávání
lokalizačních údajů vsouvislostj s dostupnostíčísel tísňového volání,

Cena a platební podmínky

3,1 Účastník se zavazuje zaplatit za poskytnuté Služby ceny uvedené v Dílčísmlouvě a nejsou-Ij tyto v Dílčísmlouvě sjednány, tak ceny dle
platného Ceníku služeb Poskytovatele pro daný typ Dílčí smlouvy, a to na účet uvedený ve Smlouvě, případně na jiný účet, který
Poskytovatel Učastníkoví písemně sdělí, Učastník se zavazuje uhradit tyto ceny ve lhůtě splatnosti uvedené na VyúčtováníSlužeb,

3,2 V případě, žeje Účastník v prodlenís placením Vyúčtovánía neuhradíVyúčtováníani na základě upozorněnív náhradní lhůtě k plnění,
které činí nejméně 10 kalendářních dní, poskytnuté mu Poskytovatelem, je Poskytovatel oprávněn omezit či přerušit poskytování
Služeb nebo nedodat dosud Účastníkovi nepředané zboží,

33 Poskytovatel se zavazuje vystavit Vyúčtování Služeb do 15 dnů po skončení zúčtovacího období, které čjníjeden kalendářní měsíc,

34 V případě změny výše závazku minimální měsíční částky sjednané dle Smlouvy v průběhu zúčtovacího obdobíje nová výše tohoto
závazku započítána vždy až od začátku následujícího zúčtovacího období,

Některá ustanovenítýkající se Dílčích smluv

4,1 Jednotlivé Dílčísmlouvy nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich podpisu posledníze smluvních stran, Jednotlivé Dílčísmlouvy nejsou
smlouvami na sobě vzájemně souvisejícími, pokud není v Dílčísmlouvě stanoveno výslovně jinak, Dílčísmlouvy mohou být měněny
nebo zrušeny pouze na základě písemné dohodysmluvních stran, není-Ij dále stanovenojjnak, Za písemnou formu nebude pro změnu
nebo zrušení Dílčísmlouvy považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv, Trvání a ukončení Dílčísmlouvy nemá vliv
na trváníSmIouvy, ukončením Smlouvy však zanikají veškeré navazující Dílčísmlouvy,

4,2 V případě, žeje v Dílčísmlouvě sjednána závazná minimální doba trvání Dílčísmlouvy,je Účastník oprávněn Dílčísmlouvu vypovědět
nejdříve k datu, kdy uplyne závazná minimální doba trvání Dílčísmlouvy, přičemž písemná výpověd musí být doručena Poskytovateli
nejméně 3 měsíce před uplynutím mjnjmálnídoby trvání, Po uplynutí mjnjmálnídobytrváníDíIčísmlouvy může Účastník Dílčísmlouvu
ukončit písemnou výpovědís výpovědní dobou 3 měsíce, která začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
ve kterém byla výpověd doručena Poskytovatelj, Uvedené neplatí pro Dílčí smlouvy, na ] hž základě Poskytovatel poskytuje
Účastníkoví veřejně dostupnou službu elektronických komunikací, Účastníkí Poskytovatel je oprávněn takové Dílčísmlouvy vypovědět
před uplynutím sjednané mjnjmálnídobytrva'ní, přičemž taková Dílčísmlouva bude ukončena do 30 dnů od doručenívýpovědi, pokud
nebude dohodnutojjnak,

4,3 Účastník dále nemůže ukončit trvání Dílčí smlouvy, pokud jsou Služby poskytované prostřednictvím této smlouvy nezbytné pro
poskytovánídalších souvisejících Služeb na základějjné Dílčísmlouvy,jejíž mjnjmálnídoba trván' eště neuplynula; pakliže k ukončení
takové Dílčí smlouvy dojde, a to z důvodu na straně Účastníka (zejména odstoupením od Dílčí smlouvy či od Smlouvy ze strany
Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka apod,),je Poskytovatel vtakovém případě oprávněn doúčtovat Účastníkovi
cenu takové Služby do konce doby trvání závazku, sjednané v příslušné Dílčísmlouvě, což neplatí, pokud je Účastníkem fyzická osoba
podnikající,

4,4 V případě, že na základě technického šetření bude zjištěno, že Službu nelze z technických nebo jiných objektivních p in zřídit za
podmínek sjednaných v Dílčí smlouvě, oznámením uvedené skutečnosti Účastníkovi Dílčí smlouva zaniká, nebude-Ij mezi stranami
písemně dohodnutojjnak,

Správa firemního účtu, kontaktní osoba

51 Účastníkje povinen zvolit si heslo Administrátora (správce firemního účtu), pojehož uvedeníje oprávněn prováděti na dálku změny v
rámci jednotlivých Služeb (s výjimkou záležitostí, k nímž je vyžadována výlučně písemná forma), Účastník je dále povinen stanovit
kontaktní osobu k jednání s Poskytovatelem ve všech záležitostech souvisejících se Smlouvou, Kontaktní osoba a kontaktní údaje
Účastníka jsou uvedeny ve Smlouvě, Účastníkje povinen bezodkladně nahlásit Poskytovatelj jakoukoli změnu kontaktních údajů a osob
uvedených ve Smlouvě s tím, že na žádost Poskytovateleje povinen změnu doložit,

5,2 Účastníkje oprávněn zvolit si v rámci Dílčích smluv další osoby, které budou za něho oprávněny v rámci těchto Dílčích smluvjednat,
V případě, že Učastník zvolí nějakou osobu jako tzv, technický kontakt, je tato osoba oprávněna za Učastníka vyřizovat veškeré
technické náležitostí včetně podpisu Předávacích protokolů, Účastník současně potvrzuje, že od osoby uvedenéjako technický kontakt
získá předem souhlas k poskytnutíjejích osobních údajů Poskytovatelj, a to na dobu poskytováníSlužeb a k výše uvedenému účelu,

Zvláštní ustanovenítýkající se koupě zboží

61 Vlastnické právo ke zboží nabývá Účastník úplným zaplacením kupníceny, kteráje mezi smluvními stranami sjednána v Dílčísmlouvě,
Účastníkje povinen zaplatit kupní cenu v hotovosti při převzetí zboží či bezhotovostním převodem s uvedením příslušného variabilního
symbolu na bankovní účet Poskytovatele do 15 pracovních dní od dodání zboží, není-Ij dohodnuto jinak, a to na základě faktury
vystavené Poskytovatelem, Cena za zbožíse považuje za zaplacenou dnem připsání částky na bankovní účet Poskytovatele uvedený ve
Smlouvě, nebo předáním hotovosti oprávněnému zástupci Poskytovatele, Nebezpečí škody na zboží přechází z Poskytovatele na
Učastníka okamžikem předánízboží Učastníkoví v místě plnění, které musí být vždy Učastníkem specifikováno v objednávce,

6,2 V případě, žeje Účastníkv prodlenís placením kupníceny zbožía neuhradíji ani na základě upozorněnív náhradnílhůtě k plnění, které
činí nejméně 10 kalendářních dní, poskytnuté mu Poskytovatelem, je Poskytovatel oprávněn omezit čj přerušit poskytování Služeb
nebo nedodat dosud Účastníkoví nepředane' zboží,

63 Účastníkje povinen bez zbytečného odkladu po převzetí zboží provéstjeho kontrolu a v případějakéhokolj zjištěného rozdílu od své
objednávky co do množství či druhu zbožíje povinen tento rozdíl oznámit Poskytovateli nebo jeho pověřenému zástupci, Reklamace
vadného zbožíse řídí platnými právními předpisy a Reklamačním řádem,

58



7. Zneužívání služeb

71 Účastník neníopra'vněn používat SIM karty poskytnuté dle Smlouvy, resp:jednotlívých Dílčích smluv kjíným účelům, než pro kteréjsou
určeny, ato zejména ke komerční terminaci hovorů: Účastník je oprávněn SIM karty používat výhradně jako doplňkové zařízení
pobočkových ústředen schválených Českým telekomunikačním úřadem vytvářejícím nestandardní rozhraní pro připojení pobočkové
ústředny k veřejným sítím elektronických komunikací: Pří přípojenípobočkove' ústředny ksítí elektronických komunikacís využitím SIM
karty jako GSM bra'ny musí být dodržen postup a splněny podmínky dle platných právních předpisů, přičemž Účastník je povinen
vyžádat si předchozí písemný souhlas Poskytovatele k využití konkrétní SIM karty, které bude určena prostřednictvím IMSI (čísla SIM
karty) nebo MSISDN jako GSM bra'na: Seznam čísel SIM karet a telefonních čísel, k nimžda'va' Poskytovatel souhlas dle tohoto článku,
je nedílnou součástí Dílčí smlouvy a tvoří její přílohu: Účastník není oprávněn prodat čí převést práva k jakékoli ze Služeb bez
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele: V případě porušení některé z těchto povínnostíje Poskytovatel oprávněn okamžitě
omezit nebo přerušit poskytováníSlužeb dle Dílčísmlouvy, příp: Smlouvy: Poskytovatel da'le může omezit nebo přerušit užíva'níSlužeb
v případě, že Účastník bude užívat služby způsobem, který může negativně ovlivnit kvalitu Služeb poskytovaných jiným účastníkům
Poskytovatele, případně provozsítě čí jakékolijejí částí, nebo bude existovat důvodné podezření, že Účastník zneužívá nebo zneužíval
služby (způsob užíva'níSlužeb Účastníkem např: vykazuje charakterístíkystrojového generování provozu nebojsou Služby užíva'nyjíným
nestandardním způsobem): Poskytovatel je oprávněn Účastníkoví v odůvodněných případech jednostranně změnit rozsah
poskytovaných služeb nebo nastavit maximální počet SIM karet, které mu na základě uzavřené Smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv
poskytne: Maximální počet SIM karetje závislý na počtu zaměstnanců Účastníka:

8. Dalšíúčastníci

81 Podmínky Smlouvy se mohou na základě písemného souhlasu Poskytovatele vztahovati na pra'vnísubjekty, které jsou s Účastníkem v
tzv: podnikatelském seskupení nebo vjíném prokazatelném vztahu ekonomické závislostí (da'le „Další účastník"): Podmínkou všakje
písemné potvrzení Účastníka, žes přístoupením Dalšího účastníka souhlasía že ho seznámil se všemi podmínkami Smlouvy, a uzavření
příslušné písemné dohody o přístoupení,jejímž obsahem bude prohlášení Dalšího účastníka, že souhlasís podmínkami Smlouvy a ke
Smlouvě v plném rozsahu přistupuje: V případě splnění uvedených podmínek nebude Poskytovatel souhlas bezdůvodně odpírat:
Okamžikem nabytí účinnosti dohody o přistoupení nabývá Další účastník práv a povinností Účastníka dle této Smlouvy, s výjimkou
možností rozhodovánío přístoupenídalšího účastníka ke Smlouvě:

8:2 Nedohodnou-lí se Poskytovatel a Další účastník jinak, smluvní vztah mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem zaniká ukončením
Smlouvy, přičemž Účastníkje oprávněn z pozice administrátora ukončit poskytováníslužeb pro Dalšího účastníka:

8:3 Veškerá Vyúčtováníza zbožíí Služby vystavované pro další účastníky budou vystavována na obchodnífírmu Dalších účastníků, přičemž
Účastník ručíspolečně a nerozdílně Poskytovatelí za splnění závazků Dalších účastníků v souladu s © 1872 anásl: čí vsouladu s © 2018
a násl: zákona č: 89/2012 Sb:, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (da'lejen „občanský zákoník"),

9. Uživatel Služeb

9:1 Účastníkje povinen seznámit osoby, kterým umožní užíva'ní Služeb podle této Smlouvy (dále jen „Uživatel"), s podmínkami Smlouvy,
Dílčích smluv, Všeobecnými podmínkami a Informacemí pro účastníka a uživatele 0 zpracováníosobních, ídentífíkačních, provozních a
lokalizačních udajů (da'lejen „Informace"), (da'le společnějen „Údaje"): Službyje oprávněn využívat výhradně Účastník, tzn: Uživatelem
mohou být pouze zaměstnanci Účastníka a členové statutárních orgánů Účastníka: Umožnění užíva'níSlužebjíným osobám je v rozporu
s účelem Smlouvy a je považováno za zneužíváníSlužeb:

9:2 V případě využítí Služby, na základě které Účastník získa' přístup k provozním údajům spojeným sjednotlívýmí účastnickými mobilními
čísly (da'lejen „MSISDN"),je Účastník povinen o této skutečnosti Uživatele předem informovat:

9:3 V případě, že by Uživatel vyslovil nesouhlas se zpracováním údajů pro některý z účelů vymezených v Informacích nebo s poskytnutím
udajů Účastníkoví,je Účastník povinen Poskytovatele informovat, s výjimkou případů, kdyje Uživateli umožněno odvola'nísouhlasu
přímo:

10. UkončeníSmIouvy
10:1 Smlouva je ukončena v případě ukončení podnikatelské činnosti jedné ze smluvních stran, a to ke dni právní moci příslušného

rozhodnutí: V případě, žeje smluvnístraně známo, že dojde k ukončeníjejí podnikatelské čínností,je povinna o této skutečnosti druhou
smluvnístranu neprodleně informovat:

10:2 Smluvní strany mohou od Smlouvy odstoupit pouze z důvodů uvedených ve Smlouvě nebo z důvodů, které předpokládá ustanovení
5 2001 a násl: občanského zákoníku: Odstoupení od Smlouvy z důvodů na straně Účastníka nemá vliv na povinnost Účastníka uhradit
smluvní pokutu za předčasné ukončeníSmlouvy:

10:3 Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to i okamžitě, v případě podstatného porušení Smlouvy ze strany Účastníka

spočívajícího zejména(I) v prodlení Účastníka s placením ceny za Službyčí zbožítrvajícím minimálně 30 kalendářních dnů, (II) v prodlení
Účastníka se zaplacením smluvní pokuty či její části trvajícím minimálně 30 kalendářních dnů, (III) v použití SIM karet kjíným účelům,
než ke kterýmjsou určeny (zneužíváníslužeb), čí porušení povinností uvedené včl: 7těchto obchodních podmínek, (IV) v poškozování
koncového číjíne'ho zařízení Poskytovatele, (V) v neposkytnutísoučínností Účastníka nezbytné pro poskytování Služeb poskytovatelem
nebo (VI) v porušení informační povinností o ukončení podnikatelské činnosti: Poskytovatel je dále oprávněn okamžitě odstoupit od
Smlouvy nebo přerušit poskytování Služeb v případě zahájení insolvenčního řízení, v případě vydání rozhodnutí o úpadku nebo v
případě, že insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo konkurs byl
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, jakož i v případě rozhodnutí o vstupu Účastníka do likvidace: odstoupením
Poskytovatele od Smlouvy zanikají rovněž jednotlivé Dílčí smlouvy: Odstoupení je účinné dnem doručení odstoupení, není-lí v
odstoupení uvedeno datum pozdější: odstoupením od Smlouvy není jakkoli dotčeno pra'vo Poskytovatele na úhradu jakýchkoli
dlužných částek, smluvních pokut sjednaných ve Smlouvě a Dílčísmlouvě a příp: náhradu škody:

10:4 Účastníkí Poskytovatel je oprávněn ukončit tuto Smlouvu výpovědí nejdříve k poslednímu dní doby trva'nídoby určité, na kterou byla
Smlouva sjednána, přičemž písemná výpověd musí být doručena druhé smluvnístraně nejméně 3 měsíce předem, v případě výpovědí
ze strany Účastníka na adresu Poskytovatele: Vodafone Czech Republic as:, Inbox: Výpověd' OneNet, náměstí Junkových 2, Praha 5,
155 00: Po uplynutí doby určité, kdy dojde ke změně trva'ní Smlouvy na dobu neurčitou, může Účastník ukončit Smlouvu písemnou
výpovědís výpovědní dobou 3 měsíce, ktera' začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověd'doručena Poskytovatelí: Účastníkje však oprávněn Smlouvu vypovědět pouze za předpokladu, že veškeré Dílčísmlouvy byly
řa'dně ukončeny čí vypovězeny (nejpozději současně s doručením výpovědí Rámcové smlouvy Poskytovatelí), Výpověd'je Účastník

CZ General

59



CZ General

11.

12.

13.

10,5

10,6

10,7

povinen za'roveň zaslat také e-mailem ze své e-mailové adresy na adresu vypoved.onenethodafone.cz, V případě poda'ni výpovědi
ze strany Poskytovatele budou Služby poskytované po ukončení Smlouvy účtovány dle Všeobecných podmínek a aktua'lniho Ceniku
Poskytovatele, nebude-Ii dohodnutojinak,

Účastník je dále oprávněn bez sankci písemně vypovědět Smlouvu (resp, příslušnou Dílčí smlouvu) v případě změny podstatných
na'ležitostí Smlouvy (resp, příslušné Dílčí smlouvy) nebo změny jiných ustanoveni, které vedou ke zhoršení postavení Účastnika

(s výjimkou změn vyvolaných změnou právní úpravy či rozhodnutím Ceského telekomunikačního úřadu),

V případě poda'ni výpovědi ze strany Účastnika je Účastník oprávněn v průběhu výpovědní doby (do ukončení Smlouvy) požádat o
přenos telefonních čísel do sítějine'ho opera'tora, Vtakove'm případě bude Smlouva ukončena ke dni přenosu posledniho telefonního
čísla, nejdříve však uplynutím výpovědnidoby,

Účastník je oprávněn v případě, že budou splněny podmínky dle článku 3 Všeobecných podminek ukončit účastnickou smlouvu
o poskytovanislužeb elektronických komunikací najednotlive' telefonníčislo (mobilnislužby poskytované prostřednictvím SIM karty či
fixníslužby elektronických komunikací) písemnou výpovědis uvedením tohoto důvodu, kterou je v takovém případě povinen doručit
Poskytovateli (na adresu uvedenou v či, 104) nejpozději do měsíce od doručení ozna'meni této změny, V takovém případě bude
účastnická smlouva oposkytova'ni služeb elektronických komunikací na jednotlivé telefonní číslo (mobilni služby poskytované
prostřednictvím SIM karty či fixnislužbyelektronických komunikací) ukončena bez sankce,

Přenositelnost telefonních čísel

111

11,2

V případě, že pro poskytování Služeb na základě Dilčísmlouvy mají být do sítě Poskytovatele přenesena čísla Účastnika ze sítě jiného
poskytovatele služeb, souhlasí Účastníks tím, že pokud nebudou tato čísla přenesena do sítě Poskytovatele ve lhůtě 1 měsíce od data
podpisu příslušné Dilčismlouvy, případně vjine' lhůtě písemně dohodnuté mezi smluvními stranami,je Účastník povinen zvolit si do 3
pracovních dnů namísto přenášených telefonních čísel telefonničisla z přídělu Poskytovatele, V případě, žesi Účastníktato čísla nezvoli,
je Poskytovatel oprávněn mu tato čísla přidělit, Pokud však účastnická čísla Účastníka nebylo prokazatelně možné v uvedené lhůtě
přenést do sítě Poskytovatele z důvodu neležicího na straně Účastníka, sjednají obě strany v dobré víře novou lhůtu, ve které bude
objektivně možné účastnick' čísla Účastníka přenést; to však nemá vliv na povinnost Účastnika čerpat Služby v minimálním rozsahu
uvedeném ve Smlouvě, neni-Ii dohodnutojinak,

Bližší podminky přenositelnosti čísel se řídiVšeobecnými podmínkami a podmínkami služby přenositelnosti telefonních čísel, které jsou
k dispozici na www.vodafone.cz,

Ustanovení společná a závěrečná

12,1

12,2

12,3

12,4

12,5

12,6

12,7

12,8

12,9

13,1

13,2

Ozna'mení nebo ža'dosti, které Účastník zasílá Poskytovateli, jsou považovány za řa'dně doručené, pokud budou zaslány Poskytovateli
písemně, a to i e-mailem (z e-mailové adresy Účastnika) na uvedené kontaktni místa: Vodafone Czech Republic as„ Vodafone firemni
péče, na'městilunkových 2, Praha 5, 155 00, e-mailova' adresa: vip©vodafone.cz, a doručeny doporučenou poštovní za'silkou nebo
elektronickou poštou s potvrzením Poskytovatele o úspěšném doručení, Oznámení, která mohou být učiněna ústně, lze uskutečnit
telefonicky na čísle +420 800 700 877,

Jaka'koli ozna'meni, která mají být dle Smlouvy doručena Účastnikovi, budou považována za řa'dně doručena', pokud budou adresova'na
Účastníkovi na kontakty uvedené ve Smlouvě či Dílčismlouvě, a mohou být zaslána poštovní za'silkou nebo elektronickou poštou či
zpřístupněna prostřednictvím Internetové samoobsluhy, Nebude-Ii však dohodnuto jinak, písemnosti, s jejichž doručením je spojen
vznik určité pra'vni skutečnosti, které ma' podle Smlouvy vliv na vznik, trva'ni nebo za'nik práv a povinnosti smluvních stran, budou
doručovány pouze doporučenou poštovní za'silkou nebo kurýrem s potvrzením o doručení, Oznámení, jež mohou být dle Smlouvy
učiněna ústně, mohou být směřována na telefonní číslo Účastnika uvedené ve Smlouvě či Dílčí smlouvě, Podminky doručování
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb se dále řídí Všeobecnými podmínkami,

Pokud se v budoucnu kterékoli ustanoveni Smlouvy či Dilčísmlouvy stane neza'konným, neplatným či nevymahatelným, nebude takova'
skutečnost mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatnich ustanovení a smluvní strany se zavazují takové ustanoveni nahradit
ustanovením platným a vymahatelným,jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a účelu původního ustanoveni,

Práva a závazky vyplývající ze Smlouvy nemůže žádná ze smluvních stran převést/postoupit na třetiosobu bez předchozího písemného
souhlasu druhé smluvnistrany, Účastnikje oprávněn požádat o převod/postoupeni práv a povinnostize Smlouvy nejdříve po uplynutí
3 měsíců její účinnosti, Toto ustanovení nemá vliv na právo Poskytovatele postoupit třetí osobě finanční pohledávky za Účastníkem
vzniklé z této Smlouvy nebo z Dilčísmlouvy bez souhlasu Účastnika,

Účastník se zavazuje, že vynaloží veškeré úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat, aby zajistil, že s informacemi získanými v
souvislosti se Smlouvou, Dílčí smlouvou či souvisejícími s Poskytovatelem, které nebudou v obchodních kruzích běžně známé a
dostupné, bude zacha'zetjako s důvěrnými údaji a sděleními, a bude tedy dba't, aby nebyly zneužity, a nesdělije ža'dne' třetí straně s
výjimkou případů, kdy k tomu bude mit písemný souhlas Poskytovatele nebo na základě povinnosti vyplývajících z platných právních
předpisů, Uvedený za'vazek platii po ukončeníSmlouvy, Poskytovatel je oprávněn zpřístupnitshora uvedené informace ovla'dajicím a
ovla'daným osoba'm ve smyslu ustanovení 5 74 a naši, zákona č, 90/2012 Sb„ o obchodnich společnostech a družstvech (zákon o
obchodních korporacich), ve znění pozdějších předpisů,

Účastník souhlasí s tím, aby Poskytovatel uva'děl Účastníka, jeho obchodni firmu, IČO a sídlo ve svém referenčním listu jakožto
referenčního za'kaznika, Tento souhlas je Účastník oprávněn kdykoli odvolat,

Neni-Ii stanovenojinak, může být Smlouva nebo Dílčismlouva změněna, doplňova'na nebo zrušena pouze na základě písemné dohody
smluvních stran,

Reklamace služeb se řídí Reklamačním řa'dem společnosti Vodafone Czech Republic as„ Reklamace služeb s tím, že místem pro
uplatnění písemné reklamaceje adresa Vodafone Czech Republic as„ Vodafone firemní péče, na'městilunkových 2, 155 00 Praha 5,

Poruši—Iiněktera' za smluvních stran svou povinnost a druhé smluvní straně tím vznikne škoda, vznika' poškozené straně nárok na
náhradu škody ve smyslu ustanovení 5 2913 občanského zákoníku s výhradou ustanovení 5 64 odst, 12 zákona č, 127/2005 Sb„ o
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů,

Změna, platnost a účinnost Obchodních podmínek OneNet

Poskytovatelje oprávněn tyto Obchodní podmínky OneNetjednostranně měnit. Obchodní podmínky OneNet platí po celou dobu trvání

Smlouvy čijednotlivých Dílčích smluv, popř. i pojejím skončení, a to až do úplného vyřízenívšech práv a nároků z ní plynoucích.

Do platných Obchodních podmínek OneNet lze nahlížet na webových stránkách společnosti Poskytovatele www.vodafone.cz.

60

PK6827



133 Tyto Obchodní podmínky OneNet pozbývají účinností okamžikem nabytí účinnosti pozdějších Obchodních podmínek OneNet:

134 Tyto Obchodní podmínky OneNet nabývají účinností dne 1: 5: 2023 a nahrazují Obchodní podmínky OneNet ze dne 1: 5:2020:

CZ General

61



Reklamace
zboží



Článekl.

Úvodni ustanoveni
TentoreklamačnířádstanovíprávaapovinnostiVodafonujakožtoprodávajíců'íoaprávaapovinnostifyzických
aprávnickýchosobjakožtokLpUÍÍCÍChato v souladusplamýmiprávnímipředpisyupravujícímiodpovědnost
Vodafonuza vadyzboží.

Článekll.

Výklad základních pojmů
Pro účely tohoto reklamačního řádu majíuvedené pojmy následujícívýznam:

'I. Zboži— jakákoli komunikačnízaňzení (přístroje)a jejich příslušenství (zejména mobilnítelefony,
netbooky, handsfree sady,baterie), která jsou předmětem kupní smlouvy uzavřené mezi Vodafonem
a kupujícím.

2. Kupuji Wzická nebo právnická osoba, se kterou Vodafone uzavřel kupní smlouvu, na jejímž základě
nabyl kupující po uhrazení kupníceny vlastnické právoke zboží.

3. Práva zvadného plnění — prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží pň převzetí nemá vady.

4. Jakost při převzetí — zboží má v době převzetívlastnosti, které si stranyujednaly,případně které
prodávajícípopsal nebo které kupujícíočekával s ohledem na povahu zboží a na základě reklamy,jež zboží
provázela:

—zboží se hodí k účelu, ke kterému je určeno nebo pro který se obvykle užívá;

—zboží odpovídá jakostí nebo provedením vzorku nebo předloze, bylo-li tak smluvně určeno;

— zbožíje v odpovídajícím množství, míře nebo hmomosti;

— zbožívyhovuje požadavkům právních předpisů.

5. Reklamace — uplatněním reklamace se pro účely tohoto reklamačního řádu rozumíuplatněnípráv
vyplývajících z vadného plnění.

5. Prodejna Vodafonu — provozovny Vodafonu registrované v živnostenském rejstříku
(obchody, outdoor kiosky, indoor kiosky, Vodafone turné a Mini Vodafone Tumé).
Seznam všech provozoven je k dispozici na vodafone.cz.

7. Reklamujici— oprávněná osoba uplatňujícípráva z vadného plnění.

8. Autorizovaný servis Vodafonu — autorizované servisnímísto, které je Vodafonem pověřeno
k provádění oprav zboží. Seznam autorizovaných servisů Vodafonu je k dispozici na vodafone.cz
(vizservisnístřediska).

9. Servisni list— doklad vystavený autorizovaným servisem Vodafonu, v němžje uveden výsledek
posouzeníreklamace ze strany servisu a případně též popis vady zbožía provedené opravy.

Článeklll.

Rozsah a doba odpovědnosti za vadné plnění

'I. Vodafone odpovídá kupu) cimu za prodané zboží,: tov případě, že:

1. zboží nemá vlastnosti stanovené technickými normami;

2. zboží má v okamžiku převzetí kupujícím vady.

63



Projeví-li se vadav průběhu šesti měsíců od pře etí, má se za t ze věc byla vadná již ň převzetí. To neplatí,
je-li kupujícím podnikatel a z okolnostíje zřejmé, že se koupě tý á jeho podnikatelské činnosti.

Kupujícíje oprávněn Lplamitprávo zvady,kterásevyskyine u spotřebního zbožív dobědvaceti čtyřměsíců odpřevzetí.

Upozoměnína vlastnosti výrobku: U baterií se v důsledku běžného opotřebeníjejich kapacita případně snižuje.

Při koupi již použitého spotřebního zbožílze vzájemně ujednat zkrácení doby pro uplatnění práv zvadneho
plnění, a to na polovinu zákonné doby. Tato skutečnostje uvedena v dokladu o prodeji zboží, případně
v záručním listě, pokud byl vydán.
Je-li na prodávané věci, jejímobalu, v návodu nebo v reklamě uvedena doba, po kterou lze věc použít, použijí
se ustanovení o záruce zajakost dle52113 občanského zákoníku.

Právo uplatnit reklamaci, způsob : misto jejiho uplatnění

'I. Osoby oprávněné k uplatnění reklamace:

Reklamaci zboží zakoupeného u Vodafonu může uplatnit ten, kdo prokáže e je oprávněný k podání reklamace,
a to zejména dokladem o koupi reklamovaného zboží a/nebo záručním listemv případě,že bylvydán.

2. Misto: způsobuplatněni reklamace:

Reklamace vad zboží zakoupeného uVodafonu se uplatňuje:

1. osobně v místě prodeje zboží, případně v kterékoli prodejně Vodafonu
(s výjimkou Vodafone tume, Mini Vodafone Turne);

2. prosiřednictvím České pošty, 5.p. (dále „Českápošta"). Zbožíje potřeba v takovém případě zaslat
na adresu VODAFONE— MUFF Logistics— H1,Do Certous 2634/7, 193 00Praha 20.

3. Právo na odstraněnívady (opravuzbožO lze uplatnit prostřednictvím autorizovaných servisů Vodafonu
uvedených vodafone.cz. Reklamace u jiných servisních středisek nebude Vodafonem uznána.

Při reklamaci zboží musí být vždy předloženo vadne zbožía dále musí reklamujícíjednoznačným způsobem
prokázat, že je kupujícím, tj.např. předložením faktury, záručního listu, pokud byl vystaven, apod. 0 reklamaci
bude pořízen zápis, jehož kopii obdrží reklamující. V případě reklamace prostřednictvím České pošty, 5.p. musí
být zboží a případné dokumenty Vodafonu zaslány společně s popisem reklamované vady.

Při uplatnění reklamace zbožíje zákazník povinen deaktivovat na svem přístroji mj. službu FMI (Apple—Find
My iPhone), odstranit ze svého přístroje účet Google, případně vypnoutveškere aplikace, které by mohly
bránit vstupu do přístroje, a znemožnily tak diagnostiku přístroje. Neodstranění účtu Google 2 reklamovaného
přístroje může mít za následek blokaci přístroje ze strany Google. Případné odblokování přísh'ojeje placená
služba, za kterouVodafone nenese zodpovědnost.
Dále Vodafone nezajišťuje zálohování dat uložených v mobilním telefonu při jeho převzetí kvyň'zení
reklamace a neodpovídá za ztrátu dat při vyřizování reklamace.

Vodafoneupozonňuje, že v rámci vyňzování reklamace opravou mobilního telefonu bude vždy provedena
nová instalace softwaru, která způsobí ztrátu data nastavení. Pokudsi zákazník přeje zachovat data uložená
v mobilním telefonu, musí před odevzdáním mobilního telefonu k provedení opravy provest zálohu takových dat.

Před odevzdáním zboži k reklamaci je reklamujici povinen smazat svůj eSIM profil ze zaňzeni
nebo jej blokovat.

3. Lhůta pro uplatnění reklamace:

1. Reklamace se uplatňuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvaceti čtyřměsíců od převzetí zboží,
není—li dohodnuto jinak. Pro počítání lhůtje rozhodujícíden pňjetí reklamovaného zbožíVodafonem
(tj. reklamované zbožímusí být Vodafonem pňjato nejpozději poslední den této lhůty). V případě, že
reklamujícíuplatnísvé právo na odstraněnívady (opravu zboží) přímo u autorizovaného servisu Vodafonu
(vizvýše) a autorizovaným servisem je zjištěno, že se jedná o neodstranitelnou vadu, za kterou Vodafone
odpovídá dle zákona,je reklamující oprávněn bez zbytečného odkladu uplatnit uVodafonu své právo
2 odpovědnosti Vodafonu za vady(jiné než na opravu zbož).

64



ČlánekV.

Lhůtypro vyřizová reklamaci
Reklamacesevyňzujíve lhůtáchodpovídajícíchsloží sti a technické náročnosti uplatněné reklamace, nejpozději
však dotřiceti (30) kalendářních dnů od uplamění reklamaceuVodafonu, pokudseVodafone sreklamq'ícím
nedohodnounalhůtědelší.

Článele.

1. Práva ku pujiciho v případě, že je reklamace shledána oprávněnou

Právaz vadného plnění
Vpřípadě,že jereklamace shledána oprávněnou má reklamq'ícípředevšímprávona bezplatnéodstraněnívady.

2. Dále má kupujícíprávo požadovati dodání nové vvci bezvad, pokud to není vzhledem k povaze vady
nepňměřené, ale pokud se vada týká pouze součastí věci, může kupující požadovatjen výměnu součásti;
není—lito možné, může odstoupit od smlouvy. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměmé, má
kupující právona bezplatné odstraněnívady.

3. Reklamující má právo na výměnu vadného zboží (dodánínové věci či jen výměnu součásti věci) nebo
na odstoupeníod kupní smlouvy také v případě, že jde sice [:vady odstranitelné, zbožívšak nelze pro
opakované vyskytnutívady po opravě nebo pro většípočet vad řádně užívat.O opakované vyskytnutí
vady po opravě se jedná, kdyžstejná vad která byla ve lhůtě nejméně dvakrát bezplatně odslraňována,
bude znovu oprávněně reklamována. Vě ' počtem vad se rozumíalespoň tň vady,které sena
reklamovaném zbožívyskytnou současně.

4. V případě, že se na zboží objeví postupně více různých vad, umožníVodafone reklamujícímu výměnu
vadného zboží nebo odstoupení od smlouvy v případě uplatnění čtvrté oprávněné reklamace vady zboží.

5. NeVyUŽije-likupujícížádnouzvýše wedenýchmožností, můžepožadovatpňměřenou slevu Kupujícímáprávona
přiměřenouslevu i vpřípadě,žeVodafonenemůže dodat novouvěc bezvad,vyměnitjejTsoučástnebo věcopravit.

Ostalnínárokyreklamq'ícíhovyplývajícíz plamýchprávníchpředpisůtímnejsou dotčeny Reklamujícímusí
pň uplaměníreklamace sdělit,jakýkonkrétnínárokzodpovědnostiVodafonu zavadyuplatňuje.Pokudsi
reklamujícísvůjnárok zvolí(uplamíjedno ze svýchpráv),jesvouvolbouvázán aneníoprávněnji následněměn'rt.
ProstřednictvímautorizovanýchservisůVodafonu může reklamujícíuplalnitpouzeprávo naodstraněnívady
(opravuzbož).

V případě, že reklamujícímu vznikne na základě reklamace nárok na výměnu zboží a příslušn '

již nenív prodeji, bude mu nabídnut obdobný typ stejné značky zbožív ceně původního zbož
pokud neexistuje obdobný typ stejné značky zbožív původní ceně, bude kupujícímu vrácena kupní cena
zboží. Vodafone s reklamujícím se také mohouvýslovně dohodnout na výměně vadného zboží za zboží
jiné značky či zboží s odlišnými vlasmostmi v cenové kategorii reklamovaného zboží.

Pň uplatnění práva na výměnu zboží či odstoupení od kupní smlouvy z důvodu opakovaného výskytu
vady prokazuje kupující oprávněnost svého nároku předložením servisních listů, ve ktelýchjsou
zaznamenány předchozíopravy, případně dalších dokladů vztahujících se k reklamaci.

Pň uplatnění nároku reklamujícího na odstoupeníod kupnísmlouvy tímto kupující souhlasí s tím, že
v případě aktuální nedostatečné hotovosti příslušné peněžní částky na prodejním místě je Vodafone
oprávněn zaslat tuto částku i na bankovní účet kupujícího, ktelý mu kupující uvedl, anebo zaslat
složenkou proslřednictvím poštovní přepravy.

2. Reklamace je shledána neoprávněnou

V případ že je reklamace zbožíshledána neoprávněnou, oznámíVodafone tuto skutečnost reklamujícímu,
případně zároveň navrhne cenu opravy zboží dle posouzení servisu. Reklamujícíje povinen do pěti (5)
pracovních dnů od odeslání či sdělení uvedeného oznámeníVodafonu písemně sdělit, zda souhlasí s cenou
za opravu zboží dle sděleného návrhu, či zda opravu nepožaduje. Toto vyjádřeníje pro reklamujícího závazné.
Pokud se reklamujícíve stanovené lhutě nevyjádří, má se za to, že s návrhem nesouhlasí. Výše uvedeným
nejsou dotčeny povinnosti reklamujícího vyzvednout si zbožídle čl. Vlll tohoto reklamačního řádu.
V případě, kdyje na základě posouzeníautorizovaného servisu shledáno mechanické poškození zboží či není

65



nalezena/potvrzena závada zboží, je Vodafone oprávněn naúčtovat reklamujícímu účelně vynaložené náklady
spojené s diagnostikou zboží a jeho dopravou.

3. Nezáručni oprava zboži

Projeví-li zákazník zájem o nezáruční opravu zboží, jedná se o placenou opravu. Cena opravy bude případně se
zákazníkem dohodnuta před provedením opravyv návaznosti na cenový návrh.

ČlánekVII.

Výpůjčka telefonu po dobu reklamace

Vodafone může po dobu opravy mobilního telefonu poskytnout reklamujícímu náhradní mobilnítelefon, a to
formou výpůjčky. Takto vypůjčený telefon je reklamující povinen užívatv souladu s účelem, ke kteremu mu byl
vypůjčen, a chránit ho před poškozením, ztrátou a zničením. Reklamujícínení oprávněn přenechat vypůjčený
telefon k užívánítřetím osobám a nese riziko za veškeré případné škody vzniklé v době od jeho převzetído
jeho vráceníVodafonu. V případějeho poškození má Vodafone právo na náhradu škody, která mu tím vznikla.
vypůjčený telefon je reklamujícípovinen vrátit pň převzetí zbožídle čl.V||| reklamačního řádu, nejpozději však
ve lhůtě stanovené v dohodě o výpůjčce. Na výpůjčku telefonu nemá reklamující právnínárok.

ČlánekVIII.

Převzetí zboži povyňzeni reklamace, úschova zboži

1. V případě, že reklamace vad zboží není vyřízena ihned, je reklamující povinen vyzvednout si reklamované
zboží uVodafonu do tří (3) pracovních dnů od obdrženívýzvy, že reklamace byla vyřízena, a to bez ohledu
na to, zda byla vyřízena ve prospěch či neprospěch reklamujícího. Pokud nebude Vodafonem oznámeno
dřívějšívyň'zeníreklamace dle předchozívěty, je reklamace vyřízena 30. dnem od uplatnění reklamace
u Vodafonu dle čL Vtohoto reklamačního řádu a reklamujícíje povinen si ktomuto dni reklamované zboží
vyzvednout a informovat se o výsledku reklamace. Pokud nebude zbožívyzvednuto v uvedené lhůtě, je
Vodafone oprávněn za každý den, kdy je reklamujícív prodlení svyzvednutím zboží, účtovat náklady za
uskladnění ve výši 10Kč za každý započatý den.

Nevyzvedne-li si reklamující reklamované zboží do šesti (6) měsíců ode dne, kdy ktomu bylpovinen,
je Vodafone oprávněn reklamované zboží na náklady reklamujícího prodat či zlikvidovat. Vpň'padě prodeje
je Vodafone oprávněn odečíst si náklady na uskladněníreklamovaneho zbožía náklady prodeje.

Článek|x.

Zrušovací. přechodná a závěrečná ustanovení

1. Na tuto smlouvu se vztahují příslušná ustanovenízákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů. Pokud jste uzavřeli smlouvuv postavení
spotřebitele, můžete v souladu se zákonem č.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele,v platném znění,
řešit spory vyplývajícíze smlouvyi mimosoudně, a to v případě sporu týkajícího se služeb elektronických
komunikací u Českého telekomunikačního úřadu (ctucz), v případě sporu týkajícího se poskytování
ňnančních služeb u Finančního arbitra (ňnarbiimz) a v případě ostatních sporů pak uČeská obchodní
inspekce (coi.cz).

Reklamační řád je k nahlédnutí ve všech prodejnách Vodafonu a na stránkách vodafone.cz.

Tento reklamačnířád nabývá účinnosti dnem 1.8. 2021 a plně nahrazuje reklamačnířád ze dne 19.8. 2019.

Společnost Vodafone Czech Republic a. s. se sídlem na náměstíJunkových 2,155 00 Praha 5,
IC: 25788001 , zapsaná do obchodního rejsiříku vedeného Městským soudem vPraze, spis.zn.: B.6064



Reklamace
Vyúčtování/ služeb
elektronických
komunikací o vodafone

67



ReklamaceVyúčtování/služeb
!

elektronických komunikao

Článek I

Uvod ní ustanovení
Vtomto reklamačním řadu najdete zásady, principy a způsob uplatňovánísvých pravjako zákazníka v souvislostis naší
odpovědností za vady pň poskytování služeb elektronických kom unikací a dalších služeb (dále jen „služby).
Svá práva najdete ve Všeobecných podmínkách pro poskytování služeb společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.
(dálejen „Všeobecné podmínky"). Věřte nám, že se budeme snažit vyřešit všechny spory dohodou a kvaší
spokojeností.

Článek||
Výklad základních pojmů
» Reklamace— uplatněnívaších pravz titulu naší odpovědnosti za vady poskytnutých služeb. Reklamací můžete

podatna Vyúčtování ceny služby (dále jen ..Vyúčtovánř') nebo na poskytovanou službu.

» Osoba oprávněná podat reklamaci— zákazník, který má s námi uzavřenou smlouvu o poskytování
Všeobecných podmínek a ktelý uplatňuje svá práva dle tohoto reklamačního řadu (dále jen ..reklamuj

Vebdle

Článek|||
Rozsah odpověd nosti
Odpovídáme (som ezením uvedeným níže) za rozsah,cenu a kvalitu všech služeb, které poskytujeme, a to vpňpadě, že:

1. služba nebyla poskytnuta v dohodnutém rozsahu či kvalitě nebo
2. služba nebyla poskytnuta v kvalitě odpovídající příslušným právním předpisům nebo

3. za poskytnutou službu nebyla účtována cena odpovídající cenovým ujednáním.

Článek|v

Právo uplatnit reklamaci, způsob, místo a lhůty uplatnění reklamace
Způ sob uplatnění reklamace:

Reklamací můžete uplatnit písemně. Reklamace musíobsahovatjměno reklamujícího, telefonní číslo a přesný důvod
reklamace. Podání reklamace nemá odkladný účinek na splatnost Vyúčtování.

Místo uplatnění reklamace:
Reklamace se uplatňuje písemně na adrese Vodafone Czech Republic a. s., Reklamačníoddělení,
náměstíJunkových 2808/2, 155 00Praha 5, nebo elektronickou formou prostřednictvím reklamačního
formuláře dostupného na internetové stránce www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Reklamací lze pňjmout rovněž v kterékoli prodejně společnosti Vodafone Czech Republic a.5.
Aktuální seznam naších prodejen najdete na našem webu www.vodafone.cz.

Lhůta pro uplatnění reklamace:
1. Reklamace Vyúčtování ceny se uplatňuje do 2 měsíců ode dne doručeníVyúčtování.
2. Reklamace předplacených služeb se uplatňuje do 2 měsíců ode dne jejích poskytnutí.
3. Reklamace týkající se jínýchvad poskytovaných služeb se uplatňuje bez zbytečného odkladu, nejpozději

však2měsíceodvadnéhoposkytnutíslužby.

68



Článek V

Lhůty pro vyřizování reklamací
Reklamace se vyňzují ve Uriůtách odpovíd "cích složitosti a technické čí administrativní náročností uplatněné
reklamace. Reklamace se vyňzujínejpozději 1 měsíc od doručení reklamace Vodafonu. Vyžaduje-lí vyřízení reklamace
projednání se zahraničním poskytovatelem, vyňzuje se reklamace nejpozději 2 měsíce od jejího doručeníVodafonu.

ČlánekVI

Lhůty a způsobyvracení přeplatků cen účtovaných za služby
» V pnpadě, že je reklamace Vyúčtování ceny shledána oprávněnou máte právona vrácení přeplatku nebo na
vrácení zaplacených cen 'ctovaných za služby do 30 dnů od vyřízení reklamace. Přeplatekcí zaplacenou sumu
vám vrátíme formou snizeni Vástkyv následujícím měsíčním Vyúčtování. Přesahuje--li však částka šestinásobek
průměrně měsíčnívýše Vyúčtování za posledních 6 zúčtovacích období, lze se dohodnout na jiném způsobu vrácení.

» Právo na vrácení přeplatku vzniklého z titulu kladně vyňzeně reklamace, ktelý nebylo možno z objektivních
důvodů vrátit, se promlčuje ve lhůtách stanovených právnímipředpisy.

Článekvu

Náhrada škody
Nárok na náhradu škody uplatněte prosím písemně. Uznáme-li nárok oprávněným, poskytneme vám náhradu škody
formou započteníposkytnutě výše náhrady škody k částce označené „K platbě celkem", uvedené na Vyúčtování
služeb vystaveném po vyňzení reklamace (tedy formou snížení částky určené kúhradě). Pouze v případě, že tento

postup nebude možný z důvodu ukončení smlouvy, bude náhrada škody poskytnuta v penězích a pňslušná částka
vám bude zaslána na vaši poslední známou adresu.

V souladu s příslušnými právními předpisy vám však neposkytneme náhradu škody, která vám vznikne v důsledku
přerušení služby nebo vadného poskytnutí služby. Pokud bylo možno službu využít jen částečně nebo jí nebylo
možno využít vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru na naší straně, zajistíme odstranění závady
a poskytneme vám pňměřenou slevu z ceny služby (výše slevyje závislá na našem posouzeno nebo po dohodě

svámiposkytnemeslužbunáhradnímzpůsobem.
V ostatních případech odpovídáme za škodu, která vám vznikne v důsledku porušení našich povinností stanovených
v právních předpisech a Všeobecných podmínkách.

Článekvm

Společná azávěrečná ustanovení
1. V případě, že; vyřízením reklamace nesouhlasíte, máte právo do 1 měsíce podat námitky protivyřízení

reklamacekCeskěmutelekomunikačnímuúřadu.
2. Reklamační řád je k dispozici k nahlédnutíve všech prodejnách Vodafonu a na internetové stránce

www.vodafone.cz.

3. Tento reklamačnířád nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2020 a plně nahrazuje reklamačnířád ze dne1. 12. 2019.

69


